

Титульний аркуш

31.10.2025

(дата реєстрації особою електронного документа)

9201

(вихідний реєстраційний номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення)

В.о. Голови Правління
АБ «УКРГАЗБАНК»

(посада)

(місце для накладання електронного
підпису уповноваженої особи
емітента/особи, яка надає
забезпечення, що базується на
кваліфікованому сертифікаті
відкритого ключа)

Морозов Р.В.

(прізвище та ініціали керівника або
уповноваженої особи)

Проміжний звіт

**ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК» (23697280)
за 3 квартал 2025 року**

Рішення про затвердження проміжного звіту:

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00001/APA

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення проміжної інформації:

Проміжну інформацію
розміщено на власному
вебсайті емітента

https://www.ukrgasbank.com/zvit_emit/

(URL-адреса вебсайту)

31.10.2025

(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

1. Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції - відсутня. АБ «УКРГАЗБАНК» здійснює банківську діяльність, відповідно до Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 06 червня 2023 року №608, таблиця "Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції" заповнюється особами, які займаються видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності.
2. Інформація про собівартість реалізованої продукції - відсутня. АБ «УКРГАЗБАНК» здійснює банківську діяльність, відповідно до Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 06 червня 2023 року №608, таблиця "Інформація про собівартість реалізованої продукції" заповнюється особами, які займаються видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності.
3. Інформація про основні засоби - відсутня. Інформація по таблиці "Інформація про основні засоби (за залишковою вартістю) не заповнюється, у зв'язку із відсутністю суттєвих змін з дати останньої річної фінансової звітності, яка опублікована за посиланням https://www.ukrgasbank.com/about/fin_results/.
4. Інформація про відокремлені підрозділи. В структурі АБ «УКРГАЗБАНК» відсутні філіали. Станом на 01 жовтня 2025 року мережа відділень АБ «УКРГАЗБАНК» складається з 210 відділень (zareestrovano 210 відділень, з них 210 - діючі) з них категорії: "Базове" - 22 відділення, "А" - 16 відділення, "Б" - 150 відділень, "В" - 22 відділення. Відділення категорії "Базове", "А", "Б" "В" - здійснюють банківське обслуговування суб'єктів господарювання та фізичних осіб відповідно до положення про відділення.
5. Інформація про облігації емітента не надається, оскільки станом на звітну дату непогашених випусків облігацій немає, відсутні зареєстровані випуски облігацій АБ «УКРГАЗБАНК». У звітному періоді АБ «УКРГАЗБАНК» не здійснював випуски облігацій.
6. Інформація про інші цінні папери, випущені емітентом, не надається, оскільки у звітному періоді інші цінні папери, випуск яких підлягає реєстрації, не випускалися. Непогашені випуски інших цінних паперів відсутні.
7. Інформація про деривативні цінні папери не надається, оскільки у звітному періоді деривативні цінні папери не випускалися. Непогашені випуски деривативних цінних паперів відсутні.
8. Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів не надається, оскільки у звітному періоді забезпечені випуски боргових цінних паперів не випускалися. Непогашені випуски боргових цінних паперів відсутні.
9. Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва) не надається, оскільки АБ «УКРГАЗБАНК» не є емітентом цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва.
10. Інформація про придбання власних акцій протягом звітного періоду не надається, оскільки АБ «УКРГАЗБАНК» не здійснював дії щодо викупу, набуття іншим чином, продажу, анулювання власних акцій.
11. Інформація про наявність у власності працівників емітента цінних паперів (крім акцій) такого емітента

не надається, оскільки АБ «УКРГАЗБАНК» не є емітентом інших цінних паперів.

12. Інформація про наявність у власності працівників емітента акцій у розмірі понад 0,1 % розміру статутного капіталу не надається, оскільки відсутні такі працівники, які володіють акціями АБ «УКРГАЗБАНК» у розмірі понад 0,1 % розміру статутного капіталу.

13. Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів емітента, в тому числі необхідність отримання від емітента або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів не надається, оскільки відсутні будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів АБ «УКРГАЗБАНК», у тому числі, відсутня необхідність отримання від АБ «УКРГАЗБАНК» або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів.

14. Інформація про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів - відсутня. АБ «УКРГАЗБАНК» здійснює банківську діяльність, відповідно до Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 06 червня 2023 року №608, таблиця "Інформація про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів" заповнюється приватними акціонерними товариствами (крім банків).

15. Інформація про вчинення значних правочинів - відсутня. Протягом III кварталу 2025 року АБ «УКРГАЗБАНК» не вчинялися значні правочини.

16. Інформація про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість - відсутня. Протягом III кварталу 2025 року АБ «УКРГАЗБАНК» не вчинялися правочини, щодо яких є заінтересованість.

17. Штрафні санкції щодо АБ «УКРГАЗБАНК» протягом III кварталу 2025 року не накладались.

18. Дата, номер рішення та орган, який прийняв рішення про затвердження проміжної інформації, не надається, оскільки затвердження проміжної інформації не здійснювалось.

Зміст
до проміжного звіту

I. Загальна інформація	5
<i>1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація</i>	<i>5</i>
<i>2. Органи управління та посадові особи.</i>	<i>9</i>
<i>3. Структура власності</i>	<i>28</i>
<i>4. Опис господарської та фінансової діяльності.....</i>	<i>29</i>
<i>5. Участь в інших юридичних особах.....</i>	<i>61</i>
<i>6. Відокремлені підрозділи</i>	<i>62</i>
II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів	63
<i>1. Цінні папери.....</i>	<i>63</i>
III. Фінансова інформація	66
<i>1. Проміжна фінансова звітність</i>	<i>66</i>
<i>2. Звіт щодо огляду проміжної фінансової звітності.....</i>	<i>67</i>
<i>3. Твердження щодо проміжної інформації.....</i>	<i>69</i>
IV. Нефінансова інформація	70
<i>1. Проміжний звіт керівництва</i>	<i>70</i>

І. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК»
2	Скорочене найменування	АБ «УКРГАЗБАНК»
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	23697280
4	Дата державної реєстрації	21.07.1993
5	Місцезнаходження	03087, Україна, Київська обл., м. Київ, вул. Єреванська, буд. 1
6	Адреса для листування	01032, Україна, Київська обл., м. Київ, вул. Жилянська, буд. 75
7	Особа, яка розкриває інформацію	V Емітент Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	V Так Ні
9	Категорія підприємства	V Велике Середнє Мале Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	contactcentre@ukrgasbank.com
11	Адреса вебсайту	https://www.ukrgasbank.com/
12	Номер телефону	098 620 20 20, 099 620 20 20, 073 620 20 20,
13	Статутний капітал, грн	13837000000
14	Відсоток акцій (часток/паїв) у статутному капіталі, що належить державі	94,940948
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	0
16	Середня кількість працівників за звітний період	3501
17	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	64.19 - Інші види грошового посередництва
18	Структура управління особи	V Однорівнева Дворівнева Інше

Банки, що обслуговують особу:

1	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	Національний банк України
	Ідентифікаційний код юридичної особи	00032106
	IBAN	UA843000010000032000106201026
	Валюта рахунку	національна валюта

Інформація про рейтингове агентство:

№ з/п	Повне найменування, країна місцезнаходження, посилання на вебсайт агентства	Ознака рейтингового агентства (уповноважене, міжнародне)	Дата визначення або оновлення рейтингової оцінки особи або цінних паперів особи	Рівень кредитного рейтингу особи або цінних паперів особи
1	2	3	4	5
1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рейтингове агентство "ІВІ-Рейтинг" Україна https://ibi.com.ua/	уповноважене рейтингове агентство	Оновлення рейтингової оцінки емітента 07.05.2025	uaAA+
2	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рейтингове агентство "Експерт-Рейтинг" Україна http://www.expert-rating.com/	уповноважене рейтингове агентство	Оновлення рейтингової оцінки емітента 25.08.2025	uaAA+
3	Fitch Ratings Ltd, Сполучене Королівство Великої Британії та Північної Ірландії Велика Британія https://www.fitchratings.com/	міжнародне рейтингове агентство	Оновлення рейтингової оцінки емітента 17.07.2025	Довгостр. рейтинг в іноз. вал. "CCC"
4	Fitch Ratings Ltd, Сполучене Королівство Великої Британії та Північної Ірландії Велика Британія https://www.fitchratings.com/	міжнародне рейтингове агентство	Оновлення рейтингової оцінки емітента 17.07.2025	Короткостр. рейтинг в іноз. вал. "C"
5	Fitch Ratings Ltd, Сполучене Королівство Великої Британії та Північної Ірландії Велика Британія https://www.fitchratings.com/	міжнародне рейтингове агентство	Оновлення рейтингової оцінки емітента 17.07.2025	Довгостр. рейтинг в нац. вал. "CCC+"
6	Fitch Ratings Ltd, Сполучене Королівство Великої Британії та Північної Ірландії Велика Британія https://www.fitchratings.com/	міжнародне рейтингове агентство	Оновлення рейтингової оцінки емітента 17.07.2025	Короткостр. рейтинг в нац. вал. "C"

Судові справи:

№ з/п	Номер справи та дата відкриття провадження	Найменування суду	Позивач	Відповідач	Третя особа	Позовні вимоги (в т.ч. їх розмір)	Стан розгляду справи
1	2	3	4	5	6	7	8
1	47175/22 13.12.2022	Європейський суд з прав людини	АБ «УКРГАЗБАНК»	російська федерація	-	Справа про відшкодування збитків, завданих АБ «УКРГАЗБАНК» в результаті збройної агресії російської федерації в розмірі 169 658 325,3 євро.	13.12.2022 Європейським судом з прав людини зареєстровано заяву АБ «УКРГАЗБАНК» за номером 47175/22. Справу передано до розгляду на початковому етапі в порядку письмового провадження.

2. Органи управління та посадові особи.

Органи управління

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Загальні збори акціонерів (вищий орган управління)	Створення структури у складі Загальних зборів акціонерів законодавством не передбачено.	Станом на 30.09.2025 акціонерами АБ «УКРГАЗБАНК» є 1521 юридичних та фізичних осіб, з них: Держава Україна в особі Міністерства фінансів України володіє часткою у статутному капіталі 94,940948%, 148 юридичних осіб та 1372 фізичні особи, з яких кожна володіє часткою менше 1%.
2	Наглядова рада	Згідно зі Статутом кількісний склад Наглядової ради становить 7 (сім) осіб	1. Санела ПАШПЧ - Голова Наглядової ради, незалежний член Наглядової ради; 2. Яна БУГРІМОВА -заступник Голови Наглядової ради, член Наглядової ради - представник акціонера - Держави Україна; 3. Юрій БЛАЩУК - незалежний член Наглядової ради; 4. Марина ЛАЗЕБНА - член Наглядової ради - представник акціонера - Держави Україна; 5. Пер Андерс ФАСТ - незалежний член Наглядової ради; 6. Енріка РІМОЛДІ - незалежний член Наглядової ради.
3	Правління	Кількість членів Правління разом з Головою Правління має бути не менше 5 (п'яти), але не більше 9 (дев'яти) осіб.	1. Родіон МОРОЗОВ - в.о. Голови Правління. 2. Володимир ПОНОМАРЬОВ - перший заступник Голови Правління. 3. Тамара САВОЩЕНКО - заступник Голови Правління. 4. Андрій САМОХВАЛОВ - заступник Голови Правління. 5. Олександр ЩЕРБАХА - заступник Голови Правління.

**Інформація щодо посадових осіб
Рада**

№ з/п	Посада	Ім'я	РН ОК ПП	УН ЗР	Рік наро джен ня	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Голова Наглядової ради, незалежний член Наглядової ради	Пашіч Санела (Pasic Sanela)			1975	1998р. - Університет у Сараєво, бізнес- адміністрування, кваліфікація бакалавр фінансів та бухгалтерського обліку. 1998р. - Інститут бухгалтерського обліку FBiH, диплом сертифікованого бухгалтера. 2002р. - Міжнародний центр розвитку керівників, післядипломна освіта, бізнес-школа Блед, Словенія. 2009р. - Університет Сараєво, БіГ, магістр наук, фінанси, облік і аудит. 2017р. - Букінгемський університет, Великобританія, доктор філософії з управління ризиками, економічний факультет.	31	10.2008 - по теперішній час - Школа науки і технологій Сараєво, 4201405180006, професор університету. 03.2016 - 11.2022 - Аддіко Банк Сараєво (Addiko Bank dd Sarajevo), 4227149610005, генеральний директор. 11.2022 - по теперішній час - Аддіко Банк Сараєво (Addiko Bank dd Sarajevo), 4227149610005, член Наглядової ради, Голова комітету з управління ризиками. 04.2021 - по теперішній час - Аддіко Банк Загреб (Addiko Bank dd Zagreb), 14036333877, заступник Голови Наглядової ради, Голова Аудиторського комітету. 11.2022 – 03.2025 - Аддіко Банк Белград (Addiko Bank Beograd), 07726716, заступник Голови Наглядової ради, заступник Голови Аудиторського комітету. 02.2023-11.2023 ПУБЛІЧНЕ	10.11.2023 до 05.11.2026 включно	Ні

							АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК» , 23697280, член Наглядової ради (представник акціонера).			
3	Член Наглядової ради - представник акціонера - Держави Україна	Лазебна Марина Володимирів на			1975	1995р. - Ірпінський індустріальний коледж, спеціальність: "Економіка підприємства", кваліфікація молодший спеціаліст - економіст з базовою вищою освітою. 1998р. - Київський університет ім. Т. Шевченка, спеціальність "Менеджмент у виробничій сфері", кваліфікація "економіст- менеджер". 2004р. - Науково-дослідний економічний інститут Міністерства економіки та з питань європейської інтеграції, науковий ступінь: кандидат економічних наук.	24	03.2020 - 07.2022 - Міністерство соціальної політики України (код за ЄДРПОУ 37567866), Міністр соціальної політики України. 07.2022 - 10.2023 - Національний авіаційний університет (код за ЄДРПОУ 01132330), помічник ректора. 09.2023 - по теперішній час - Благодійна організація "Благодійний фонд "Незабутні", (код ЄДРПОУ 44228139), член Наглядової ради (на громадських засадах). 09.2022-11.2023 ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК» , 23697280, член Наглядової ради (представник акціонера).	10.11.2023 до 05.11.2026 включно	Ні
4	Незалежний член Наглядової ради	Блащук Юрій Олександров ич			1958	1980р. - Київський інститут народного господарства ім. Д.С. Коротченка, спеціальність: фінанси та кредит, кваліфікація: економіст. 2001р. - Тернопільська академія народного господарства Міністерства освіти і науки України, науковий ступінь: кандидат економічних наук, спеціальність: світове	43	04.2009 - 07.2020 - Фінкомбанк (FinComBank S.A., Республіка Молдова), 1002600005347, незалежний член спостережної ради. 04.2018 - 02.2022 - Український банк реконструкції та розвитку (код за ЄДРПОУ 26520688), незалежний член спостережної ради. 09.2018-11.2023 ПУБЛІЧНЕ	10.11.2023 до 05.11.2026 включно	Ні

						господарство і міжнародні економічні відносини.		АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК», 23697280, незалежний член Наглядової ради.		
5	Незалежний член Наглядової ради	Фаст Пер Андерс (Fasht Per Anders)			1960	1987р. - Стокгольмська школа економіки, Стокгольм, Швеція, магістр наук економіки та бізнес адміністрування.	32	06.2025 по теперішній час, Arktika Capital AB, Швеція, 559522-0822, незалежний невиконавчий директор, загальний член Наглядової ради. 06.2015-05.2021 ClearOn AB, Швеція, 556121-8362, незалежний виконавчий директор, член Наглядової ради. 01.2017-05.2021 Skandiabanken AB, Швеція, 516401-9738, незалежний виконавчий директор, член Наглядової ради. 01.2018-12.2022 INFIMA AS, Норвегія, 913966910, старший радник і представник у справах Швеції. 03.2020 по теперішній час Lyra Financial Wealth AB, Швеція, 556814-3845, Незалежний Голова Наглядової ради. 04.2020 по теперішній час Atle Fund Management AB, Швеція, 556680-4810, Незалежний виконавчий директор, член Наглядової ради. 05.2020-05.2022 Repins Group AB, Швеція, 556871-1823, Незалежний Голова Наглядової ради.	10.11.2023 до 05.11.2026 включно	Ні

							06.2020-03.2021 Blippit AB, Швеція, 559169-2115, невиконавчий директор, член Наглядової ради. 04.2021-01.2022 Hoist Finance AB, Швеція, 556012-8489, незалежний невиконавчий директор, член Наглядової ради. 05.2021 по теперішній час TBC Bank Group Plc, Грузія, 204854595, незалежний невиконавчий директор, член Наглядової ради. 05.2021-03.2022 Hoist Finance AB, Швеція, 556012-8489, Генеральний директор (в.о.). 02.2023-11.2023 ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК», 23697280, незалежний член Наглядової ради.		
6	Незалежний член Наглядової ради	Енріка Рімолді (Enrica Rimoldi)			1968	1992р. - Католицький університет, Італія, науковий ступінь доктора економічних наук та комерції (економіка та комерція)	32 09.2025 по теперішній час Фонд Ребекки Е.Т.С. (Fondazione Rebecca E.T.S.), Італія, 14340130963, Член Наглядової ради; 03.2025 по теперішній час Стан Африканської діаспори (SOAD), Сполучене Королівство Великої Британії та Північної Ірландії, Спеціальний посланець до Ватикану; 04.2023 по теперішній час АТ "Інститут Італійської	30.01.2024 до 05.11.2026 включно	Ні

							енциклопедії, заснований Джованні Треккані" (Istituto della Enciclopedia Italiana fondata da Giovanni Treccani SpA), Італія, 00892411000, Член комітету статутних аудиторів. 04.2023-04.2024 АТ "Деа Капітал Партесірацони" (DeA Capital Partecipazioni SpA), Італія, 02314480969, Член комітету статутних аудиторів. 03.2023 по теперішній час АТ "УніКредіт лізд Ассет Менеджмент" (UniCredit leased Asset Management SpA), Італія, 10588990969, Заступник Члена комітету статутних аудиторів. 03.2023 по теперішній час АТ "УніКредіт Субіто Каса" (UniCredit Subito Casa SpA), Італія, 8583660967, Голова Комітету статутних аудиторів та Наглядового органу згідно з D. Lgs. 231/2001. 09.2022 по 06.2024 Міжнародна юридична фірма БРУНО & АССОЦІАТИ (BRUNO & ASSOCIATI Studio Legale Internazionale), Італія, BRNBNR76M26L113W, помічник радника з питань корпоративного управління та ESG. 06.2022 по теперішній час АТ "ІККРЕА Банк" (ICCREA Banca SpA), Італія, 04774801007, Член Ради Директорів.		
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

							04.2022 - 04.2023 АТ "ДеА Капітал" (DeA Capital SpA), Італія, 07918170015, Статутний аудитор. 02.2022 -04.2025 АТ "Аква Мінерале Італія" (Acque Minerali d'Italia SpA), Італія, 04848000156, Член Наглядового органу відповідно до законодавчого декрету 231/2001. 01.2022 - 01.2025 УніКредіт Банк Чеської республіки та Словачії а.с. (UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.), Чехія, CZ699001820, Член Наглядової ради. 07.2020 по теперішній час Італійська асоціація випускників INSEAD, Італія, 97402480152, Член Правління Асоціації. 05.2020 - 05.2022 АТ "Кордузіо СІМ" (Cordusio SIM SpA), Італія, 7546890968, Статутний аудитор і член Наглядового органу згідно з D. Lgs. 231/2001. 04.2020-04.2023 УніКредіт Банк Словенія д.д. (Unicredit Bank Slovenia d.d.), Словенія, 5446546000, Член Наглядової ради. 12.2019 по теперішній час АТ "УніКлігал" (UniQlegal SpA), Італія, 11091320967, Заступник Члена комітету статутних аудиторів.		
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

							07.2019 - 09.2020 ТОВ "Скай Фаст" (Scai Fast Srl), Італія, 09228260015, Консультант. 04.2019 - 05.2022 ТОВ "Манко Біп" (Manco Bip Srl), Італія, 10285950969, Одноосібний директор. 04.2019 - 09.2021 ТОВ "Ран Біп" (Run Bip Srl), Італія, 07546890968, Одноосібний директор. 04.2019 по 04.2024 АТ "УніКредіт" (UniCredit SpA), Італія, 00348170101, Заступник Члена комітету статутних аудиторів.		
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РН ОК ПП	У Н З Р	Рік народ ження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашен а судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	В.о. Голови Правління	Морозов Родіон Валерійович			1978	1999р. - Київський національний економічний університет, Фінанси і кредит, викладач економіки, бакалавр. 2000р.- Київський національний економічний університет, Фінанси, магістр. 2003р.- Лондонський університет, Страхування та управління ризиками, магістр.	21	02.2023 - по теперішній час - ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК» (код за ЄДРПОУ 23697280), в.о. Голови Правління. 05.2020 - по теперішній час - ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК» (код за ЄДРПОУ 23697280), заступник Голови Правління. 06.2016 - 05.2020 - ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК» (код за ЄДРПОУ 23697280), директор департаменту екологічного реінжинірингу та впровадження проектів ресурсозбереження.	10.08.2023 В.о. Голови Правління до погодження Національним банком України кандидатури Голови Правління. Заступник Голови Правління з 15.05.2025 до 14.05.2030 включно.	Ні
2	Перший заступник Голови Правління	Пономарьов Володимир Миколайович			1985	2006р.-Українська академія банківської справи Національного банку України, економіка і підприємництво, бакалавр з банківської справи. 2007р.-Українська академія банківської справи Національного банку України, банківська справа, магістр з банківської справи.	16	04.2024 - по теперішній час - ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК» (код за ЄДРПОУ 23697280), перший заступник Голови Правління. 04.2023 - 04.2024 - ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК» (код за ЄДРПОУ	Перший заступник Голови Правління з 19.04.2024. 04.10.2023 до 04.10.2028 включно Заступник Голови	Ні

							23697280), заступник Голови Правління. 06.2017 - 03.2023 ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК» (код за ЄДРПОУ 23697280), директор департаменту ризик-менеджменту.	Правління		
3	Заступник Голови Правління	Савощенко Тамара Юріївна			1967	1988р. - Київський інститут народного господарства, планування народного господарства, економіст	40	11.2017 - по теперішній час - ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК» (код за ЄДРПОУ 23697280), заступник Голови Правління.	10.11.2022 до 09.11.2027 включно	Ні
4	Заступник Голови Правління	Самохвалов Андрій Вікторович			1975	1998р. - Харківський авіаційний інститут ім. М.Є. Жуковського, комп'ютерні системи обробки інформації та управління, спеціаліст. 2009р.- Навчально-науковий інститут магістерської підготовки та післядипломної освіти ВНЗ "Університет економіки та права "КРОК", фінанси, спеціаліст.	26	01.2024 - по теперішній час - ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК» (код за ЄДРПОУ 23697280), заступник Голови Правління. 07.2020 - 01.2024 АТ "ТАСКОМБАНК" (код за ЄДРПОУ 09806443), директор з інформаційних технологій, член Правління. 10.2018 - 07.2020 - АТ "ТАСКОМБАНК" (код за ЄДРПОУ 09806443), директор з інформаційних технологій.	29.01.2024 до 29.01.2029 включно	Ні
5	Заступник Голови Правління	Щербеха Олександр Сергійович			1985	2006р. - Національний авіаційний університет, економіка і підприємництво, бакалавр. 2007р. - Національний авіаційний університет, міжнародна економіка, магістр.	17	03.2024 - по теперішній час - ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК» (код за ЄДРПОУ 23697280), заступник Голови Правління. 10.2019 - 03.2024 АТ "ПЕРШИЙ	11.03.2024 до 11.03.2029 включно	Ні

							УКРАЇНСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ БАНК" (код за ЄДРПОУ 14282829), директор департаменту продажу та розвитку роздрібного бізнесу. 12.2016 - 10.2019 - АТ "КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК" (код за ЄДРПОУ 14361575), директор департаменту мережі продажів.		
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Інші посадові особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РН ОК ПП	УН ЗР	Рік наро джен ня	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогаш ена судимість за корислив і та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Головний бухгалтер	Ільницька Наталія Геннадіївна			1970	1998 р. - Київський національний економічний університет, магістр інформаційних систем у менеджменті	35	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК» (код за ЄДРПОУ 23697280), Головний бухгалтер	24.12.2010 безстроково	Ні
2	Директор департаменту внутрішнього аудиту	Люта Євгенія Олександрівна			1980	2002р. - Донецький національний університет, спеціаліст, спеціальність - облік і аудит	22	10.2019 по теперішній час - ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК» 23697280, директор департаменту внутрішнього аудиту	15.10.2019 безстроково	Ні
3	В.о. головного ризик-менеджера (CRO)	Ворчак Юлія Володимирівна			1983	2005 р.- Таврійський національний університет ім. В.І. Вернадського, спеціальність «Менеджмент організацій» (кваліфікація економіста-менеджера). 2009 р. - Інститут післядипломної освіти Таврійського національного університету ім. В.І. Вернадського, спеціальність «Банківська справа» (кваліфікація спеціаліста з банківської справи).	24	01.05.2025 – 18.09.2025 включно – ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК» 23697280, в.о. головного ризик-менеджера (CRO); 03.04.2023 – по теперішній час – ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК» 23697280, директор департаменту ризик-менеджменту; 10.07.2017 – 02.04.2023 - ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ	01.05.2025 до 18.09.2025 включно	Ні

							БАНК «УКРГАЗБАНК» 23697280, заступник директора департаменту ризик- менеджменту.		
4	В.о. головного ризик-менеджера (CRO)	Пелепець Діана Вікторівна			1986	2008 р.- Міжрегіональна академію управління персоналом, спеціальність «Банківська справа» (кваліфікація магістр з банківської справи).	18 24.09.2025 – по теперішній час – ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК» 23697280, в.о. головного ризик- менеджера (CRO); 06.2025 – по теперішній час – ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК» 23697280, заступник директора департаменту ризик- менеджменту; 01.2025 – 06.2025 – ТОВ «ФІНТЕХ ФЕРМА» 44162885, керівник з кредитних ризиків. 02.2017 – 01.2025 -ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК» 23697280, начальник управління роздрібних кредитних ризиків та моделювання департаменту ризик-менеджменту.	24.09.2025 до 23.03.2026	Ні
5	Головний комплаєнс- менеджер (CCO)	Джан Раджамі Мохаммадовича			1982	2020 р. - Київський національний університет імені Тараса Шевченка, м. Київ, спеціалізація "Право", магістр. 2003р. - Київський міжнародний університет,	21 08.2025 - по теперішній час – ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК» (23697280) – відповідальний	дата набуття повноважень – 15.08.2025, строком на 5 (п'ять) років з дати реєстрації в АБ	Ні

						м. Київ, спеціалізація "Міжнародні економічні відносини", кваліфікація економіст-міжнародник.	працівник за проведення фінансового моніторингу; 09.2025 - по теперішній час – ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК» (23697280) – директор департаменту фінансового моніторингу; 09.2025 - по теперішній час – ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК» (23697280) – в.о. директора департаменту комплаєнс-контроля; 03.2025 - 08.2025 –ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК» (23697280) – в.о. головного комплаєнс-менеджера (ССО); 01.2025 - 08.2025 –ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК» (23697280) – т.в.о. відповідального працівника за проведення фінансового моніторингу; 10.2024 - 08.2025 – ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК» (23697280) – директор департаменту комплаєнс;	«УКРГАЗБАНК» повідомлення Національного банку України про погодження кандидатури головного комплаєнс-менеджера (ССО) АБ «УКРГАЗБАНК» Національним банком України в установленому порядку (Рішення Комітету з питань нагляду та регулювання діяльності банків, оверсайта платіжної інфраструктури від 14.08.2025 №24/871-рк, надіслане листом Національного банку України від 15.08.2025 №27-0006/63248 (вх від 15.08.2025 №02/32749)).	
--	--	--	--	--	--	---	---	---	--

							07.2015-10.2024 Національне антикорупційне бюро України (39751280) – керівник Управління кримінального аналізу та фінансових розслідувань.			
6	Корпоративний секретар	Луценко Марія Ігорівна			1986	2013р.- Державний вищий навчальний заклад "Київський національний економічний університет імені Вадима Гетьмана", м. Київ, спеціальність - "Правознавство", кваліфікація - магістр права. 2010р.- Київський національний університет імені Тараса Шевченка, спеціальність - "Міжнародні економічні відносини", кваліфікація - економіст-міжнародник, перекладач з французької мови.	17	01.2025 - по теперішній час - ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК» (код за ЄДРПОУ 23697280), корпоративний секретар, в.о. начальника служби корпоративного управління; 05.2019 - 01.2025 - ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК» (код за ЄДРПОУ 23697280), начальник служби корпоративного управління.	20.01.2025 безстроково	Ні

Інформація щодо корпоративного секретаря

Дата призначення на посаду	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини	Контактні дані (телефон та адреса електронної пошти корпоративного секретаря)
1	2	3	4	5	6	7	8
20.01.2025	Луценко Марія Ігорівна			17	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК» 23697280 начальник служби корпоративного управління	Ні	+38 044 590-49-22 mlutsenko@ukrgasb ank.com

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій, шт.	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за типами акцій	
							прості іменні	привілейовані іменні
1	2	3	4	5	6	7	8	9
2	Головний бухгалтер	Ільницька Наталія Геннадіївна			2 500	0,000018	1 500	1 000

Організаційна структура

https://www.ukrgasbank.com/info_ans/oth_info/

3. Структура власності

https://www.ukrgasbank.com/about/major_owners/

Структура власності складена та розміщена згідно з вимогами Положення про порядок подання відомостей про структуру власності банку, затвердженого постановою Правління Національного банку України від 21 травня 2015 року № 328. Змін не відбувалось.

4. Опис господарської та фінансової діяльності

1) Належність особи до будь-яких об'єднань підприємств, повне найменування та місцезнаходження об'єднання, опис діяльності об'єднання, строк участі особи у відповідному об'єднанні, роль особи в об'єднанні, посилання на вебсайт об'єднання

1. Найменування об'єднання: Професійна асоціація учасників ринків капіталу та деривативів (надалі - ПАРД) Місцезнаходження об'єднання: 02002 Україна, Київ, вул. Євгена Сверстюка, 19, офіс 311.

Опис діяльності об'єднання: ПАРД - професійне об'єднання на фондовому ринку України. Асоціація, заснована 1996 року, представляє інтереси всіх вітчизняних депозитарних установ та торговців цінними паперами. У 2017 році ПАРД вкотре підтвердила статус саморегулювальної організації (СРО) за видом професійної діяльності - депозитарна діяльність, а на початку 2015 року отримала додатково статус СРО з торгівлі цінними паперами. Наразі в рамках об'єднання діють Комітет з питань фінансового моніторингу, Комітет з питань корпоративного управління. Крім того, ПАРД веде Ренкінги професійних учасників, здійснює Третейський розгляд спорів та бере участь у розробці профільного законодавства. Протягом всього періоду роботи Асоціації, її представники взяли участь у розробці низки профільних нормативно-правових актів: від законів до актів рекомендаційного характеру з питань депозитарної діяльності, торгівлі цінними паперами, іноземного інвестування, фінансового моніторингу, корпоративного управління, розкриття інформації, захисту персональних даних та протидії фінансуванню тероризму.

АБ «УКРГАЗБАНК», як професійний учасник ринків капіталу, є членом Професійної асоціації учасників ринків капіталу та деривативів (ПАРД) з 2004 року.

Посилання на вебсайт об'єднання: <https://www.pard.ua/>

2. Найменування об'єднання: Всеукраїнська громадська організація «Асоціація платників податків України» (надалі - Асоціація)

Місцезнаходження об'єднання: 04119, Україна, м. Київ, Юрія Ілленка, буд. 83-Д.

Опис діяльності об'єднання: Всеукраїнська громадська організація «Асоціація платників податків України» є неприбутковою не політичною громадською організацією, що створена на засадах добровільності та рівноправності з метою забезпечення сталого економічного розвитку країни, побудови суспільства «з відкритим доступом», сприяння прозорості діяльності органів державної влади, впливу на процеси законотворення в Україні, реалізацію державної політики в податковій, бюджетній та фінансовій сферах, створення сприятливого середовища для ведення бізнесу, покращення ситуації із захисту прав та інтересів платників податків.

АБ «УКРГАЗБАНК» є членом Всеукраїнської громадської організації «Асоціація платників податків України» з 2012 року.

Посилання на вебсайт об'єднання: <https://appu.org.ua/>

3. Найменування об'єднання: Незалежна асоціація банків України (надалі - НАБУ)

Місцезнаходження об'єднання: 03150, Україна, місто Київ, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 72, 3 під'їзд, поверх 3, офіс 96.

Опис діяльності об'єднання: НАБУ є публічною відкритою організацією, яка ставить за мету дотримуватись рівноправних та прозорих відносин в межах чесного діалогу.

Основною метою (ціллю) діяльності НАБУ є: захист прав та законних інтересів членів/асоційованих членів Асоціації; представництво інтересів членів Асоціації у відносинах з державними органами, установами та іншими особами; формування позиції членів Асоціації з важливих питань функціонування банківської системи, їх представництво та підтримка у відносинах з третіми особами; сприяння створенню в Україні дієвої нормативної бази для ефективного функціонування банківської системи; участь в розробці державних програм розвитку банківської системи; вирішення конкретних завдань та спільних проблем, що виникають у банківській сфері та впливають на права та інтереси членів/асоційованих членів Асоціації; налагодження відносин з банками та банківськими об'єднаннями інших країн; створення позитивного іміджу банківської системи України; сприяння розвитку та підвищенню кваліфікації працівників банківського сектору економіки України.

АБ «УКРГАЗБАНК» є учасником Незалежної асоціації банків України з 2011 року.

Посилання на вебсайт об'єднання: <https://nabu.ua/>

4. Найменування об'єднання: Українська міжбанківська асоціація членів платіжних систем ЄМА

Місцезнаходження об'єднання: 02005, Україна, м. Київ, вул. Каховська, 58.

Опис діяльності об'єднання: Українська міжбанківська Асоціація членів платіжних систем «ЄМА» (далі - Асоціація) є добровільним не державним некомерційним неприбутковим об'єднанням і створена рішенням установчих Зборів та згідно з установчим Договором.

Метою діяльності Асоціації є - всебічне сприяння розвитку зручних та безпечних безготівкових платіжних інструментів, технології і сервісів в Україні. Асоціація працює для того, щоб зробити використання безготівкових платіжних інструментів, сервісів і технологій при розрахунках і кредитуванні в Україні та в транскордонних операціях невід'ємним елементом фінансової культури.

Разом з регуляторними органами Асоціація формує законодавчу й нормативну основу, що сприяє членам Асоціації розбудовувати безпечну інфраструктуру для випуску й обслуговування платіжних інструментів, надавати фінансові та нефінансові платіжні послуги та підвищувати прибутковість власного бізнесу, а споживачам платіжних послуг - безпечно, комфортно, ефективно та з задоволенням використовувати платіжні інструменти, сервіси та технології для розрахунків в Україні та за її межами.

АБ «УКРГАЗБАНК» є членом Асоціації «ЄМА» з 2003 року.

Роль АБ «УКРГАЗБАНК» в об'єднанні: член Асоціації «ЄМА».

Посилання на вебсайт об'єднання: <https://www.ema.com.ua/>

5. Найменування об'єднання: АСОЦІАЦІЯ «УКРАЇНСЬКА НАЦІОНАЛЬНА ГРУПА ЧЛЕНІВ ТА КОРИСТУВАЧІВ СВІФТ «УКРСВІФТ» (надалі - УкрСВІФТ)

Місцезнаходження об'єднання: 01001, Україна, м. Київ, Майдан незалежності, 2, офіс 617.

Опис діяльності об'єднання: УкрСВІФТ недержавна, некомерційна асоціація українських членів та користувачів міжнародного кооперативу СВІФТ, яка діє у відповідності до Статуту та Корпоративних правил СВІФТ, об'єднує юридичні особи - користувачі СВІФТ в Україні, а також інші інституції, пов'язані із сферою фінансових телекомунікацій.

УкрСВІФТ взаємодіє з Радою Директорів СВІФТ та консолідує українську спільноту користувачів на засадах координації їхньої діяльності, поширення міжнародного досвіду в сфері технологій обміну фінансовою інформацією, впровадження стандартів наскрізної обробки інформації, вирішення проблем, що стосуються міжнародних та локальних фінансових телекомунікацій.

АБ «УКРГАЗБАНК» є членом УкрСВІФТ з 2012 року.

Посилання на вебсайт об'єднання: <https://www.ukrswift.org/>

2) Спільна діяльність, яку особа проводить з іншими організаціями, підприємствами, установами, при цьому зазначаються сума вкладів, мета вкладів (отримання прибутку, інші цілі) та отриманий фінансовий результат за звітний рік з кожного виду спільної діяльності

АБ «УКРГАЗБАНК» протягом III кварталу 2025 року не здійснював спільної діяльності з іншими організаціями, підприємствами, установами.

3) Опис обраної облікової політики (метод нарахування амортизації, метод оцінки вартості запасів, метод обліку та оцінки вартості фінансових інвестицій тощо)

Основні положення облікової політики зазначені Примітці 4. Основні положення облікової політики до фінансової звітності за 9 місяців, які закінчились 30 вересня 2025 року.

4) Опис обраної політики щодо фінансування діяльності особи, достатність робочого капіталу для поточних потреб, можливі шляхи покращення ліквідності

Політика фінансування діяльності Банку спрямована на отримання прийняттого рівня доходу, зваженого на ризик, та підвищення операційної ефективності. Банк не планує зміну бізнес-моделі внаслідок воєнного стану та продовжить функціонувати як універсальний Банк з повним спектром банківських послуг усім категоріям клієнтів у відповідності до Основних (стратегічних) напрямів діяльності банків державного сектору на період дії воєнного стану та післявоєнного відновлення економіки, затверджених Урядом у травні 2022 року, та Бюджету Банку на 2025 рік, затверджений

протоколом Наглядової Ради Банку від 13 грудня 2024 року протокол № 43. Бюджет передбачає утримання належного рівня ліквідності та продовження оптимізації структури балансу надаючи перевагу вкладенням в низькоризикові активи.

Політика Банку передбачає підтримку сталого рівня власного капіталу з метою забезпечення належної довіри з боку інвесторів, кредиторів та інших учасників ринку, а також сталого розвитку бізнесу в майбутньому. При цьому враховується і вплив рівня капіталу на прибутки акціонерів, у зв'язку з чим Банк визнає необхідність балансу між підвищенням прибутковості, що є можливим в результаті підвищення співвідношення запозиченого та власного капіталу, і перевагами та стабільністю, які забезпечуються за рахунок стійкості фінансової позиції.

Національний банк України як головний регулюючий орган встановлює вимоги до розміру капіталу Банку в цілому та здійснює моніторинг виконання цих вимог на основі звітності за національними стандартами. Банк та його окремі операції знаходяться під безпосереднім наглядом з боку національних регулюючих органів.

В Україні діє трирівнева структура капіталу банків, запроваджена Національним банком України з 5 серпня 2024 року. Її метою є підвищення фінансової стійкості банків та їхньої здатності ефективно протидіяти ризикам. Ця структура передбачає три основні рівні капіталу, для кожного з яких встановлені нормативи достатності, що розраховуються як співвідношення капіталу до сукупної експозиції під ризиком:

- Норматив достатності регулятивного капіталу (НРК) — не менше 10%;
- Норматив достатності капіталу першого рівня (НК1) — не менше 7,5%;
- Норматив достатності основного капіталу першого рівня (НОК1) — не менше 5,625%.

Нормативи є найважливішими показниками діяльності банку, що визначають фактичний рівень забезпечення покриття наслідків ризиків, які банк бере на себе в процесі своєї діяльності.

За результатами проведеної НБУ оцінки стійкості Банку у 2023 році, для Банку було визначено необхідний рівень достатності капіталу. Згідно з вимогами законодавства, Банком була розроблена відповідна програма капіталізації, яка передбачає дотримання нормативів достатності капіталу згідно з чинними вимогами до 30 вересня 2024 року, та дотримання підвищених необхідних граничних рівнів нормативів достатності капіталу до 31 березня 2026 року. Розроблена програма капіталізації була погоджена НБУ 26 березня 2024 року. Банк успішно виконував погоджену Програму капіталізації/реструктуризації. За результатами оцінки стійкості Банку, проведеної НБУ у 2025 році, було підтверджено достатній рівень нормативів капіталу та визнано відсутність необхідності встановлення підвищених вимог до нормативів достатності капіталу, та, як наслідок, станом на 30 вересня 2025 року діюча Програма капіталізації/реструктуризації втратила чинність.

На кінець дня 30 вересня 2025 року та 31 грудня 2024 року мінімальний рівень нормативів достатності капіталу Банку відповідали чинним на відповідні дати нормативним вимогам. Зокрема, станом на 30 вересня 2025 року норматив достатності регулятивного капіталу (НРК) становив не менше 10%, норматив достатності капіталу першого рівня (НК1) — не менше 7,5%, а норматив достатності основного капіталу першого рівня (НОК1) — не менше 5,625%. На 31 грудня 2024 року зазначені нормативи становили відповідно не менше 8,5% — для нормативу достатності регулятивного капіталу (НРК), 7,5% — для нормативу достатності капіталу першого рівня (НК1) та 5,625% — для нормативу достатності основного капіталу першого рівня (НОК1). Банк дотримувався всіх вимог щодо достатності капіталу, встановлених Національним банком України на відповідні звітні дати.

Станом на кінець дня 30 вересня 2025 та 31 грудня 2024 років складові та нормативи достатності капіталу Банку становили:

	<i>30 вересня 2025</i>	<i>31 грудня 2024</i>
Основний капітал 1 рівня	13 907 839	13 016 218
Капітал 1 рівня	13 907 839	13 016 218
Капітал 2 рівня	-	-
Відвернення	-	-

Регулятивний капітал	13 907 839	13 016 218
Норматив Н _{РК}	16,36%	16,37%
Норматив Н _{К1}	16,36%	16,37%
Норматив Н _{ОК1}	16,36%	16,37%

Ризик ліквідності та управління джерелами фінансування

Ризик ліквідності – це ризик, який виникає через неспроможність банку виконати свої зобов’язання в належні строки, не зазнавши при цьому неприйнятних втрат, або через нездатність управляти незапланованими відтоками коштів, змінами джерел фінансування та/або виконувати позабалансові зобов’язання. З метою обмеження цього ризику керівництво використовує різні джерела фінансування додатково до своєї основної бази депозитів. Керівництво також здійснює щоденне управління ліквідністю Банку з урахуванням залишків коштів на кореспондентських рахунках та планів щодо надходжень та відтоків коштів, аналізує структуру на об’єм високоліквідних активів банку; управління ліквідністю строком до 1 місяця здійснюється шляхом визначення потреб Банку у ліквідних коштах та визначення величини розриву ліквідності протягом зазначеного періоду; управління ліквідністю на строк більше 1-го місяця здійснюється шляхом оцінки ступеня невідповідності строкової структури активів та зобов’язань, та розробки заходів щодо підтримання у майбутньому відповідного та достатнього рівня ліквідності Банку та стабільного фінансування активних операцій.

Аналіз фінансових зобов’язань, згрупованих на основі строків від звітної дати до дати погашення згідно з відповідним договором у вигляді інформації щодо майбутніх недисконтованих грошових потоків за фінансовими зобов’язаннями розкривається у проміжній фінансовій звітності банку.

5) Опис політики щодо досліджень та розробок, сума витрат на дослідження та розробку за звітний період

Основними напрямками фактичних капітальних вкладень за 9 місяців 2025 року були проекти, пов’язані зі вкладеннями в розвиток інформаційних технологій та програмного забезпечення, кібернетичного захисту веб-ресурсів Банку, програмного забезпечення для функціонування мережі банкоматів, закупівлі комп’ютерної техніки, серверного обладнання, систем накопичення енергії та генераторів тощо.

За 9 місяців 2025 року обсяг капітальних вкладень у нематеріальні активи, серверне обладнання, комп’ютерну техніку, обладнання комп’ютерної мережі та засоби зв’язку склав 85% від загального обсягу фактичних капітальних вкладень.

Також 6,8% від загального обсягу фактичних капітальних вкладень склали витрати на системи накопичення електроенергії та генератори.

6) Інформація щодо продуктів (товарів або послуг) особи

Відповідно до Статуту АБ «УКРГАЗБАНК» предметом діяльності Банку є надання банківських та інших фінансових послуг на підставі ліцензій та дозволів, виданих Національним Банком України та/або іншими уповноваженими органами державної влади України, та здійснення іншої діяльності, яка не забороняється, в порядку, передбаченому чинним законодавством України.

Банк дотримується високих стандартів якості обслуговування клієнтів, використовуючи свій багаторічний досвід на банківському ринку, Контакт-центр клієнтської підтримки.

Банківські продукти та послуги для клієнтів розробляються з урахуванням їх потреб, а також відповідно до кон’юнктури фінансового ринку.

Основними групами продуктів та послуг, що надавалися клієнтам Банку у III кварталі 2025 року є:

1) Група кредитних продуктів орієнтована на задоволення потреб клієнтів в отриманні кредитних коштів на цільовій, зворотній, платній, строковій та забезпеченій основі.

2) Група депозитних продуктів дозволяє задовольнити потреби клієнтів, що пов’язані з строковим розміщенням тимчасово вільних коштів.

3) Група розрахунково-касових продуктів, в рамках якої здійснюється комплексне обслуговування та проведення розрахунково-касових операцій в національній та іноземних валютах, зокрема в системі дистанційного обслуговування ЕкоБум 24/7.

4) Група карткових продуктів. Банк надає послуги з випуску корпоративних платіжних карток. Продуктова лінійка представлена Business Debit/Platinum Business для карток платіжної системи Visa, а також Business Debit/Corporate для карток платіжної системи Mastercard. Всі корпоративні платіжні картки випускаються із захищеним Chip-модулем, оснащені NFC-антенною для здійснення безконтактних платежів, токенизуються в найкрупніших сервісах Google Pay, Apple Pay, Garmin pay, Mi Pay, Swatch Pay. До випуску доступні платіжні іменні картки та картки миттєвого випуску.

Окрім того, III кварталі 2025 року клієнти мали змогу скористатись наступними послугами Банку:

- зарплатні проекти;
- валюто-обмінні операції в касах Банку;
- операції з банківським металами в касах Банку;
- операції з пам'ятними монетами України, сувенірною та супутньою продукцією Національного банку України;
- операції купівлі/продажу/обміну безготівкових іноземних валют та банківських металів;
- операції з інкасації коштів та перевезення валютних та інших цінностей;
- операції торговельного фінансування;
- операції торгового еквайрингу;
- операції торгового еквайрингу з використанням технології Tap to Phone;
- операції FX SWAP/DEPO SWAP;
- операції з векселями;
- депозитарні послуги;
- послуги з купівлі-продажу фінансових інструментів та послуги з андеррайтингу щодо випуску та розміщення цінних паперів емітентів;
- інші послуги.

В рамках діючих продуктів у III кварталі 2025 році клієнтам Банку була запропонована можливість: - відправляти та отримувати через систему дистанційного банківського обслуговування «ЕКО БУМ 24/7» миттєві кредитові перекази, опрацювання яких відбувається протягом 10 секунд; - сформувати платіжні інструкції на видачу або переказ готівки, а також відправити заявку на замовлення готівки безпосередньо в системі дистанційного обслуговування «ЕКО БУМ» за допомогою функціоналу касових заявок, а також продовжено співпрацю за державними / місцевими програмами підтримки бізнесу, а саме: - укладено договір з Фондом розвитку підприємництва про впровадження спільної програми з Вінницькою ОДА та надання додаткового відшкодування % клієнтам за кредитами «Доступні кредити 5-7-9%»; - укладено Меморандум про загальні засади співробітництва з Мінекономіки в рамках постанови КМУ від 20.08.2024 № 952 («Зроблено в Україні», розповсюдження програми на комунальні підприємства); - продовжено співпрацю та укладено додаткові договори до Договору страхування експортних кредитів (портфельне) з ПрАТ «Експортно-кредитне агентство» (збільшення ліміту до 300 млн. грн).

Загальна сума виручки.

Інформація розкрита в примітках до проміжної скороченої фінансової звітності за 9 місяців, які закінчились 30 вересня 2025 року.

Особливості стану розвитку галузі, в якій здійснює діяльність особа.

Протягом перших восьми місяців 2025 року пришвидшилося зростання чистих гривневих кредитів бізнесу та зберігалися високі темпи зростання позик населенню (+46,3 млрд. грн. з початку року) – приріст портфеля триває із середини 2023 року. Зростання кредитів клієнтів стало основним чинником, що підтримував активи сектору, дещо зросли і вкладення банків на коррахунки інших банків, натомість обсяг портфеля цінних паперів скоротився. Надалі зменшувалася роль субсидійованого кредитування бізнесу в

межах державної програми «Доступні кредити 5-7-9%». Серед причин – збереження сприятливих умов кредитування поза програмою та стійкий попит на несубсидійовані кредити. Дається взнаки також торішнє реформування програми.

Частка чистих активів групи державних банків станом на 01 вересня 2025 року була на рівні 52,3%, частка коштів населення становила 63,6%.

Підвищення облікової ставки відобразилося на зростанні вартості вкладів, передусім бізнесу, також помірно зросли кредитні ставки. Сектор залишається прибутковим зокрема завдяки високій операційній ефективності (відношення адміністративних витрат до операційних доходів складає 41,8%). Банки накопичують капітал для подальшого кредитування.

Прибуток банківського сектору за 8 місяців 2025 року склав 106,4 млрд грн, що практично відповідає прибутку аналогічного періоду попереднього року (106,1 млрд грн). У структурі процентних доходів найбільше зростали доходи від операцій з цінними паперами (на 15,6 млрд грн в порівнянні з аналогічним періодом минулого року), при цьому суттєво збільшилися також доходи від операцій з фізичними особами (+11,3 млрд грн відповідно). Водночас, зростання процентних витрат склало 10,7 млрд грн. В цілому обсяг чистих процентних доходів збільшився на 21,9 млрд. грн. Негативний вплив на прибуток сектору в основному був зумовлений скороченням торгового результату, зокрема результату від операцій з фінансовими активами та зобов'язаннями (- 14,3 млрд грн в порівнянні з аналогічним періодом минулого року) та збільшенням відрахувань до резервів (6,3 млрд грн у звітному періоді проти 1,2 млрд грн у минулому році).

Опис технологій, які використовує особа у своїй діяльності.

Банк використовує широкий набір digital-комунікацій з клієнтами банку: мобільний додаток Екобанк, систему альтернативних каналів комунікацій (CRM), клієнт-банк для юридичних осіб, соціальні мережі, власну мережу банкоматів та сайт банку, Контакт-центр клієнтської підтримки.

У III кварталі 2025 року Укргазбанк продовжив активно інвестувати у digital-розвиток та покращення і осучаснення процесів надання послуг як для клієнтів, так і всередині банку.

Так, продовжується розвиток функціональності оновленого клієнт-банку для юридичних осіб Екобум 24/7. На цьому удосконалення та впровадження нового функціоналу не скінчилося, банк тісно співпрацює з крупними клієнтами для впровадження персональних сервісів та покращення рівня обслуговування банку. Продовжується впровадження міжнародного стандарту ISO20022 (СЕП-4) в Екобум 24/7 з метою розширення функціонального наповнення платіжних інструментів для клієнтів банку, опрацьовується запуск функціоналу миттєвих платежів;

З метою підвищення гнучкості фронтальних систем та прискорення їх розгортання або оновлення, розпочато використання публічної хмари AWS, що має широкий набір сучасних сервісів як з точки зору функціоналу, так і безпеки.

Проведені заходи щодо забезпечення безперебійної роботи ІТ-інфраструктури в умовах воєнного стану: - проведено тестування відновлення Системи ICT на потужностях РЦОД; - виконано тестування резервних копій даних систем критичної інфраструктури Банку, - усунення вразливостей на серверах та оновлення версії ; - виконання Плану заходів щодо виконання першочергових заходів з кібербезпеки; - успішне впровадження плану НБУ щодо переведення на двоключову схему роботи системи СЕП4.

У III кварталі 2025 року АБ «УКРГАЗБАНК» розширено співпрацю з ДП ДІА в рамках приймання платежів на платформі UNITED24 – реалізовано можливість оформлення донорами підписок на платформі.

АБ «УКРГАЗБАНК» розпочав співпрацю з Міністерством оборони України в частині приймання платежів у мобільному застосунку «Резерв+». За результатами III кварталу 2025 року банк являється єдиним еквайром у застосунку «Резерв+».

З запланованих проєктів у digital-напрямку слід виділити наступні: розширення функціонального наповнення платіжних інструментів в Екобум 24/7 для клієнтів банку згідно ISO20022; розробка нового корпоративного веб-сайту, який підкреслюватиме імідж Банку, з метою збільшення кількості відвідувань з боку вже існуючих та потенційно нових клієнтів, що в подальшому призведе до збільшення продажів

банківських продуктів та послуг; розробка функціоналу миттєвих кредитових переказів СЕП 4.1; розробка та впровадження єдиного Сховища додатків (консолідованої цифрової бази документів клієнтів Банку).

Місце особи на ринку, на якому вона здійснює діяльність.

Частка АБ «УКРГАЗБАНК» у активах банківської системи станом на 01.09.2025 складає 5,0%. Кредитний портфель клієнтів банківської системи станом на 01.09.2025 складає 984,8 млрд грн, частка АБ «УКРГАЗБАНК» у кредитному портфелі складає 7,9%. Портфель коштів клієнтів банківської системи України станом на 01.09.2025 складає 2 898,7 млрд грн, частка АБ «УКРГАЗБАНК» у портфелі коштів клієнтів складає 5,0%.

Рівень конкуренція в галузі, основні конкуренти особи.

Протягом перших восьми місяців 2025 року кількість діючих банків зменшилась на 1 установу та склала 60. Ступінь концентрації в секторі майже не змінюється протягом останніх декількох років: станом на 01.09.2025 року на 20 банків припадало 93,4% чистих активів.

Перспективні плани розвитку особи.

Розпорядженням від 07 травня 2022 року № 356-р Кабінет Міністрів України затвердив Основні (стратегічні) напрями діяльності банків державного сектору на період дії воєнного стану та післявоєнного відновлення економіки (далі – Основні напрями). Основними напрями передбачено активну участь банків у забезпеченні фінансової стабільності України, підтримці та стабільності функціонування банківського сектору, забезпеченні фінансування пріоритетних галузей економіки та безперебійного функціонування підприємств (об'єктів) критичної інфраструктури, у тому числі таких, що знаходяться у державній власності.

Банк здійснює діяльність у відповідності до Основних (стратегічних) напрямів діяльності банків державного сектору на період дії воєнного стану та післявоєнного відновлення економіки, Стратегії розвитку АБ «УКРГАЗБАНК» на 2025-2029 роки, затвердженої Рішенням Наглядової ради АБ «УКРГАЗБАНК» від 29.07.2025 (протокол №28), Бізнес-моделі АБ «УКРГАЗБАНК» на 2025-2027 роки, погодженої рішенням Правління АБ «УКРГАЗБАНК» від 31.12.2024 (протокол №115) та Бюджету Банку на 2025 рік, затвердженого рішенням Наглядової ради від 13.12.2024 (протокол №43) (зі змінами).

7) Опис ризиків, які притаманні діяльності особи, підходи до управління ризиками, заходи особи щодо зменшення впливу ризиків

З метою забезпечення дотримання прийнятного рівня ризиків АБ «УКРГАЗБАНК» у третьому кварталі 2025 року на постійній основі проводив заходи з мінімізації ризиків, на які наражається.

Згідно рішення Правління Національного банку України (№ 438-рш від 27.06.2019) АБ «УКРГАЗБАНК» визначено системно-важливим банком станом на 01.01.2019, а згідно рішення Правління Національного банку України від 29.02.2024 №70-рш, цей статус підтверджено в межах щорічного перегляду переліку системно важливих банків України станом на 01.01.2024. Статус системної важливості визначає для Банку застосування підвищених вимог щодо нормативу кредитного ризику та формування додаткового буферу капіталу у майбутньому (коли буфери капіталу будуть введені в дію регулятором).

Відповідно до вимог Національного банку України, станом на 30 вересня 2025 року банк виконав усі встановлені пруденційні нормативи, зокрема, значення нормативу максимального розміру кредитного ризику на одного контрагента (Н7) становило 13,56% при нормативному значенні не більше 20% регулятивного капіталу (встановленого для системно важливих банків). При цьому значення нормативу великих кредитних ризиків (Н8) становило 168,15% при нормативному значенні не більше 800%. Станом на кінець дня 30 вересня 2025 року, значення нормативу LCR (коефіцієнту покриття ліквідністю) у всіх валютах – 145,56 % (при нормативному значенні не менше 100%), LCR в іноземній валюті - 183,67% (при нормативному значенні не менше 100%), а значення NSFR (коефіцієнту чистого стабільного фінансування) – 125,12% (при нормативному значенні не менше 100%).

Станом на кінець дня 30 вересня 2025 року Банком дотримувались ліміти відкритої валютної позиції, встановлені Національним банком України, так на кінець дня 30 вересня 2025 року значення

довгої відкритої валютної позиції складає 1,96% (нормативне - не більше 5%), та короткої відкритої валютної позиції складає 0,48% (нормативне - не більше 5%), розраховані відповідно до Рішення Правління Національного банку України №419-рш від 22.08.2022 «Про схвалення Методики розрахунку банками лімітів відкритої валютної позиції».

Виходячи з фактичного рівня адекватності капіталу у третьому кварталі 2025 року, Банк дотримується нормативів капіталу.

Банк повністю дотримується обмежень щодо операцій з пов'язаними з Банком особами, що встановлені відповідно до Закону України «Про банки і банківську діяльність», та нормативних актів Національного банку України. Станом на кінець дня 30 вересня 2025 року загальна сума кредитів, наданих пов'язаним з Банком особам становила понад 30,5 млн. грн. Протягом третього кварталу 2025 року Банк дотримувався нормативу Максимального розміру кредитного ризику за операціями з пов'язаними з банком особами (Н9), так значення нормативу станом на кінець дня 30 вересня 2025 року склало 0,22% (нормативне значення – не більше 25%).

8) Стратегія подальшої діяльності особи щонайменше на рік (щодо розширення виробництва, реконструкції, поліпшення фінансового стану, опис істотних факторів, які можуть вплинути на діяльність особи в майбутньому)

На сьогоднішній день Банк продовжує функціонувати як універсальний фінансовий партнер, забезпечуючи стабільність та зміцнюючи довіру з боку клієнтів, партнерів і суспільства через співпрацю, засновану на принципах прозорості, інновацій, довіри, а також реалізацію соціальних ініціатив та надання послуг, адаптованих до потреб клієнтів, з фокусом на сталий банкінг та забезпечує виконання стратегічних цілей, у тому числі цілей банків державного сектору у відповідності до Основних напрямів та Стратегії Банку.

26 травня 2025 року Наглядовою радою АБ «УКРГАЗБАНК» (протокол №22) було затверджено Стратегію розвитку АБ «УКРГАЗБАНК» на 2025 – 2029 роки (базова версія), крім того, 29 липня 2025 року Наглядовою радою АБ «УКРГАЗБАНК» (протокол №28) було затверджено Стратегію розвитку АБ «УКРГАЗБАНК» на 2025-2029 роки (далі – Стратегія).

9) Основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років, а також якщо плануються будь-які значні інвестиції або придбання, то також необхідно надати їх опис, включаючи суттєві умови придбання або інвестиції, їх вартість і спосіб фінансування

Суми придбання та відчуження активів АБ «УКРГАЗБАНК» не займають значної частки по відношенню до загальних обсягів банківських операцій.

10) Основні засоби особи, включаючи об'єкти оренди та будь-які значні правочини особи щодо них; виробничі потужності та ступінь використання обладнання, спосіб утримання активів, місцезнаходження основних засобів. Крім того, необхідно описати екологічні питання, що можуть позначитися на використанні активів підприємства, плани капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів, характер та причини таких планів, суми видатків, у тому числі вже зроблених, методи фінансування, прогнозні дати початку та закінчення діяльності та очікуване зростання виробничих потужностей після її завершення

До необоротних активів Банку належать: основні засоби, капітальні інвестиції, інші необоротні матеріальні активи, нематеріальні активи, інші необоротні активи.

До основних засобів виробничого призначення: земельні ділянки; будинки, споруди та передавальні пристрої; машини та обладнання; транспортні засоби; інструменти, прилади, інвентар (меблі); інші основні засоби.

До інших необоротних матеріальних активів: малоцінні необоротні матеріальні активи; тимчасові (нетитульні) споруди; інші необоротні матеріальні активи.

До нематеріальних активів: права на користування майном (земельною ділянкою, будівлею, право на оренду приміщень тощо); права на комерційні позначення (права на торговельні марки (знаки для товарів і послуг), комерційні (фірмові) найменування тощо); права на об'єкти промислової власності (право на винаходи, корисні моделі, промислові зразки, сорти рослин, породи тварин, компонування

(топографії) інтегральних мікросхем, комерційні таємниці, в тому числі ноу-хау, захист від недобросовісної конкуренції тощо) крім тих, витрати на придбання яких визнаються роялті; авторські та суміжні з ними права (право на комп'ютерні програми, бази даних тощо); незавершені капітальні інвестиції в нематеріальні активи; інші нематеріальні активи (право на проведення діяльності, використання економічних та інших привілеїв тощо).

За 9 місяців 2025 року фактичний обсяг капітальних вкладень склав 214,3 млн грн, з них вкладення в нематеріальні активи – 113,9 млн грн, вкладення в серверне обладнання, комп'ютерну техніку, обладнання комп'ютерної мережі – 68,8 млн грн, системи накопичення електроенергії та генератори – 14,7 млн грн, системи сигналізації, відеоспостереження та контролю доступу в приміщення – 10,6 млн грн, тощо.

При цьому, плановий обсяг капітальних вкладень в основні засоби та нематеріальні активи в затвердженому бюджеті на 9 місяців 2025 року складав 738,4 млн грн. Основними напрямками були проекти, пов'язані зі вкладеннями в розвиток ІТ проектів та проектів інформаційної безпеки, в комп'ютерну техніку та серверне обладнання, обладнання комп'ютерної мережі, придбання банкоматів, систем накопичення електроенергії, тощо.

11) Проблеми, які впливають на діяльність особи, в тому числі ступінь залежності від законодавчих або економічних обмежень

На сьогоднішній день Банк продовжує функціонувати як універсальний фінансовий партнер, забезпечуючи стабільність та зміцнюючи довіру з боку клієнтів, партнерів і суспільства через співпрацю, засновану на принципах прозорості, інновацій, довіри, а також реалізацію соціальних ініціатив та надання послуг, адаптованих до потреб клієнтів, з фокусом на сталий банкінг та забезпечує виконання стратегічних цілей, у тому числі цілей банків державного сектору та Стратегії розвитку АБ «УКРГАЗБАНК» на 2025-2029 роки, затвердженої Рішенням Наглядової ради АБ «УКРГАЗБАНК» від 29.07.2025 (протокол №28) (далі – Стратегія).

Водночас, наслідками довготривалої війни є окупація частини територій, значне руйнування та пошкодження активів, та обмеження людських ресурсів, спричинене негативними міграційними тенденціями, що в свою чергу визначають функціонування та подальший розвиток економіки, банківської системи України в цілому та Банку зокрема. Війна також залишається головним фактором, що генерує суттєву невизначеність довгострокових прогнозів. Незважаючи на вищезазначене, Банк продовжує безперебійну роботу, зміцнює довіру вкладників і нарощує обсяги кредитування. Відповідно, щоденні зусилля керівництва та співробітників Банку спрямовані на підтримку стабільності операційних процесів, організацію безпекових заходів, забезпечення безперервності діяльності, виконання інших поточних завдань та реалізацію стратегічних проектів.

При цьому, триваліше, ніж очікується зараз, збереження безпекових ризиків може призвести до сильнішого інфляційного тиску та додаткових втрат потенціалу української економіки в цілому та банківського сектору зокрема. Актуальними на сьогодні залишаються ризики щодо зниження обсягів чи втрата ритмічності надходження міжнародної допомоги; виникнення додаткових бюджетних потреб і значних квазіфіскальних дефіцитів, зокрема в енергетичній сфері; суттєві пошкодження портової, енергетичної та газовидобувної інфраструктури; негативні міграційні тенденції. Відповідно, успішність реалізації Стратегії Банку значною мірою залежить від зовнішніх та внутрішніх чинників, які потребують постійного моніторингу. Проактивна та своєчасна робота з ризиками дозволяє Банку забезпечити ефективне та вчасне досягнення цілей Стратегії. Банк визначає перелік своєчасних та достатніх заходів реагування в межах загальної стратегії управління ризиками, здійснює регулярну оцінку наявності потенційних складнощів та/або загроз (ризиків) для реалізації Стратегії Банку, у тому числі стосовно процесів, процедур, персоналу, інфраструктури.

12) Вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітного періоду (загальний підсумок) та очікувані прибутки від виконання цих договорів (контрактів).

Бюджетом Банку на 2025 рік передбачено фінансовий результат в розмірі 3 084 млн грн, що менше результату 2024 року на 332 млн грн або на 9,7%. При цьому, прибуток до резервів та оподаткування на 2025 рік становить 8 189 млн. грн., що на 1 179 млн грн більше, ніж в 2024 році.

Обсяг сформованих резервів за підсумками 2025 року очікується в обсязі 1 738 млн грн, що на 641 млн грн більше, ніж у 2024 році, що в основному пов'язано зі збільшенням обсягу кредитного портфеля та прогнозними девальваційними процесами національної валюти.

Операційний дохід до зміни резервів очікується на рівні 14 329 млн грн, що на 1 808 млн грн більше за рівень 2024 року. Найбільшу частку в структурі операційного доходу до резервів займає чистий процентний дохід до витрат за кредитними збитками в обсязі 11 927 млн грн або 83%, основними драйверами якого є операції з кредитування корпоративних клієнтів та операції з цінними паперами.

Обсяг непроцентних доходів складає 2 401 млн грн або 17% від операційного доходу Банку, в тому числі, чистий комісійний дохід становить 1 586 млн грн, торгівельний результат 426 млн грн, інші доходи 327 млн грн.

13) Середньооблікова чисельність штатних працівників особи, середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом, чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня), розмір фонду оплати праці. Крім того, зазначається про факти зміни розміру фонду оплати праці, його збільшення або зменшення відносно попереднього звітного періоду

Середньооблікова чисельність штатних працівників облікового складу – 3 501 осіб.

Середньооблікова чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу - 31 особи.

Середньооблікова чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом - 14 осіб.

Середньооблікова чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за цивільно-правовими договорами (у тому числі Наглядова рада) - 6 осіб.

Фонд оплати праці штатних працівників та працівників, які не перебувають в обліковому складі (позаштатні) (за даними файлу з показниками статистичної звітності 9АХ «Дані про кількість працівників та складові фонду оплати праці», що подається до Національного банку України) за 9 місяців 2025 року становить – 2 572 606 тис. грн.

Суттєвих змін фонду оплати праці у III кварталі 2025 року у порівнянні до II кварталу 2025 року не відбулось.

14) Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб, що мали місце протягом звітного періоду, умови та результати цих пропозицій

Протягом звітного періоду з боку третіх осіб до Банку не надходило пропозицій щодо реорганізації.

15) Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів діяльності особи

Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів діяльності Банку зазначена в примітках до проміжної скороченої фінансової звітності за 9 місяців, які закінчилися 30 вересня 2025 року.

Інформація щодо отриманих особою ліцензій

№ з/п	Вид діяльності	Номер ліцензії	Дата видачі	Орган державної влади, що видав ліцензію	Дата закінчення строку дії ліцензії (за наявності)
1	2	3	4	5	6
1	Банківська ліцензія - запис № 123 у Державному реєстрі банків про право на здійснення банківської діяльності.	№ 123	21.07.1993	Національний банк України	
2	Професійна діяльність на ринках капіталу - діяльність з управління активами інституційних інвесторів (діяльність з управління іпотечним покриттям).	АД № 034432	18.06.2012	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку	
3	Професійна діяльність на ринках капіталу - депозитарна діяльність. Депозитарна діяльність депозитарної установи	АЕ № 263236	28.08.2013	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку	
4	Професійна діяльність на ринках капіталу - депозитарна діяльність. Діяльність із зберігання активів інститутів спільного інвестування	АЕ № 263237	28.08.2013	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку	
5	Професійна діяльність на ринках капіталу - депозитарна діяльність. Діяльність із зберігання активів пенсійних фондів	АЕ № 263238	28.08.2013	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку	
6	Професійна діяльність на ринках капіталу з торгівлі фінансовими інструментами, що передбачає: а) субброкерську діяльність; б) брокерську діяльність	АЕ № 294713	14.02.2015	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку	
7	Професійна діяльність на ринках капіталу з торгівлі фінансовими інструментами, що передбачає дилерську діяльність	АЕ № 294714	14.02.2015	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку	
8	Професійна діяльність на ринках капіталу з торгівлі фінансовими інструментами, що передбачає діяльність з розміщення без надання гарантії	АЕ № 294715	14.02.2015	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку	

Інформація про зобов'язання та забезпечення особи

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис. грн)	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
Кредити банку	X	10 699 506	X	X
у тому числі:				
Довгострокові	20.12.2018	245 524	5,061	22.12.2025
Довгострокові	17.12.2020	82 083	6,556	17.12.2025
Довгострокові	25.01.2021	1 473 611	7,572	15.07.2026
Довгострокові	29.12.2021	25 829	13,55	28.12.2026
Довгострокові	21.10.2022	54 084	5,534	21.11.2025
Довгострокові	21.10.2022	54 084	5,534	21.11.2025
Довгострокові	26.06.2023	37	3	08.12.2045
Довгострокові	03.07.2023	33 534	3	08.12.2045
Довгострокові	17.07.2023	55 136	3	08.12.2045
Довгострокові	24.07.2023	89 411	3	08.12.2045
Довгострокові	31.07.2023	55 136	3	08.12.2045
Довгострокові	08.08.2023	72 178	3	08.12.2045
Довгострокові	17.08.2023	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	21.08.2023	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	23.08.2023	30 074	3	08.12.2045
Довгострокові	25.08.2023	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	28.08.2023	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	29.08.2023	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	30.08.2023	30 074	3	08.12.2045
Довгострокові	04.09.2023	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	05.09.2023	25 062	3	08.12.2045
Довгострокові	07.09.2023	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	08.09.2023	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	11.09.2023	25 062	3	08.12.2045
Довгострокові	12.09.2023	23 396	3	08.12.2045
Довгострокові	13.09.2023	25 062	3	08.12.2045
Довгострокові	15.09.2023	25 062	3	08.12.2045
Довгострокові	18.09.2023	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	19.09.2023	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	20.09.2023	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	25.09.2023	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	27.09.2023	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	28.09.2023	30 074	3	08.12.2045
Довгострокові	29.09.2023	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	02.10.2023	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	03.10.2023	25 062	3	08.12.2045
Довгострокові	05.10.2023	30 074	3	08.12.2045
Довгострокові	06.10.2023	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	09.10.2023	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	11.10.2023	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	12.10.2023	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	13.10.2023	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	16.10.2023	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	17.10.2023	18 730	3	08.12.2045

Довгострокові	16.01.2024	20 050	3	08.12.2045
Довгострокові	17.01.2024	20 050	3	08.12.2045
Довгострокові	22.01.2024	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	23.01.2024	20 050	3	08.12.2045
Довгострокові	24.01.2024	20 050	3	08.12.2045
Довгострокові	25.01.2024	25 062	3	08.12.2045
Довгострокові	29.01.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	30.01.2024	20 050	3	08.12.2045
Довгострокові	01.02.2024	20 050	3	08.12.2045
Довгострокові	06.02.2024	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	07.02.2024	20 050	3	08.12.2045
Довгострокові	08.02.2024	20 050	3	08.12.2045
Довгострокові	09.02.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	12.02.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	13.02.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	14.02.2024	20 050	3	08.12.2045
Довгострокові	15.02.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	16.02.2024	4 010	3	08.12.2045
Довгострокові	19.02.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	20.02.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	21.02.2024	20 050	3	08.12.2045
Довгострокові	22.02.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	23.02.2024	13 032	3	08.12.2045
Довгострокові	26.02.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	27.02.2024	20 050	3	08.12.2045
Довгострокові	28.02.2024	20 050	3	08.12.2045
Довгострокові	29.02.2024	13 032	3	08.12.2045
Довгострокові	01.03.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	04.03.2024	20 050	3	08.12.2045
Довгострокові	05.03.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	06.03.2024	20 050	3	08.12.2045
Довгострокові	07.03.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	08.03.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	11.03.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	12.03.2024	155 064	13,55	11.03.2026
Довгострокові	12.03.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	13.03.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	14.03.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	15.03.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	18.03.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	19.03.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	20.03.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	21.03.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	22.03.2024	501	3	08.12.2045
Довгострокові	25.03.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	26.03.2024	30 074	3	08.12.2045
Довгострокові	27.03.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	28.03.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	29.03.2024	25 062	3	08.12.2045
Довгострокові	01.04.2024	20 049	3	08.12.2045

Довгострокові	02.04.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	03.04.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	04.04.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	05.04.2024	17 042	3	08.12.2045
Довгострокові	08.04.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	09.04.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	10.04.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	11.04.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	12.04.2024	14 035	3	08.12.2045
Довгострокові	15.04.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	16.04.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	18.04.2024	25 062	3	08.12.2045
Довгострокові	19.04.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	22.04.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	23.04.2024	25 062	3	08.12.2045
Довгострокові	24.04.2024	30 074	3	08.12.2045
Довгострокові	25.04.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	26.04.2024	25 062	3	08.12.2045
Довгострокові	29.04.2024	25 062	3	08.12.2045
Довгострокові	30.04.2024	28 071	3	08.12.2045
Довгострокові	01.05.2024	30 074	3	08.12.2045
Довгострокові	02.05.2024	25 062	3	08.12.2045
Довгострокові	03.05.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	06.05.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	07.05.2024	30 074	3	08.12.2045
Довгострокові	08.05.2024	30 074	3	08.12.2045
Довгострокові	09.05.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	10.05.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	13.05.2024	30 074	3	08.12.2045
Довгострокові	14.05.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	15.05.2024	30 074	3	08.12.2045
Довгострокові	16.05.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	17.05.2024	25 062	3	08.12.2045
Довгострокові	20.05.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	21.05.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	22.05.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	23.05.2024	12 030	3	08.12.2045
Довгострокові	24.05.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	27.05.2024	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	28.05.2024	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	29.05.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	30.05.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	31.05.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	03.06.2024	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	04.06.2024	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	05.06.2024	13 032	3	08.12.2045
Довгострокові	06.06.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	07.06.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	12.06.2024	40 098	3	08.12.2045
Довгострокові	13.06.2024	20 049	3	08.12.2045

Довгострокові	14.06.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	17.06.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	18.06.2024	25 061	3	08.12.2045
Довгострокові	19.06.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	20.06.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	21.06.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	24.06.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	25.06.2024	25 061	3	08.12.2045
Довгострокові	26.06.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	27.06.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	28.06.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	01.07.2024	25 061	3	08.12.2045
Довгострокові	02.07.2024	25 061	3	08.12.2045
Довгострокові	03.07.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	04.07.2024	132 098	4,739	03.07.2029
Довгострокові	04.07.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	05.07.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	08.07.2024	24 059	3	08.12.2045
Довгострокові	10.07.2024	30 074	3	08.12.2045
Довгострокові	11.07.2024	30 074	3	08.12.2045
Довгострокові	12.07.2024	17 543	3	08.12.2045
Довгострокові	15.07.2024	25 061	3	08.12.2045
Довгострокові	16.07.2024	25 061	3	08.12.2045
Довгострокові	17.07.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	18.07.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	19.07.2024	7 518	3	08.12.2045
Довгострокові	22.07.2024	25 061	3	08.12.2045
Довгострокові	23.07.2024	25 061	3	08.12.2045
Довгострокові	24.07.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	25.07.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	26.07.2024	5 012	3	08.12.2045
Довгострокові	29.07.2024	25 061	3	08.12.2045
Довгострокові	30.07.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	31.07.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	01.08.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	06.08.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	07.08.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	08.08.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	12.08.2024	25 061	3	08.12.2045
Довгострокові	13.08.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	14.08.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	15.08.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	19.08.2024	25 061	3	08.12.2045
Довгострокові	20.08.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	21.08.2024	10 024	3	08.12.2045
Довгострокові	22.08.2024	10 024	3	08.12.2045
Довгострокові	26.08.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	27.08.2024	14 070	3	08.12.2045
Довгострокові	28.08.2024	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	29.08.2024	15 037	3	08.12.2045

Довгострокові	02.09.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	03.09.2024	13 002	3	08.12.2045
Довгострокові	04.09.2024	17 042	3	08.12.2045
Довгострокові	05.09.2024	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	10.09.2024	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	11.09.2024	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	12.09.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	16.09.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	17.09.2024	17 643	3	08.12.2045
Довгострокові	18.09.2024	23 579	3	08.12.2045
Довгострокові	19.09.2024	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	23.09.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	24.09.2024	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	25.09.2024	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	26.09.2024	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	27.09.2024	6 215	3	08.12.2045
Довгострокові	30.09.2024	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	01.10.2024	23 057	3	08.12.2045
Довгострокові	02.10.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	03.10.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	07.10.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	08.10.2024	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	09.10.2024	17 343	3	08.12.2045
Довгострокові	10.10.2024	13 032	3	08.12.2045
Довгострокові	14.10.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	15.10.2024	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	16.10.2024	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	17.10.2024	13 032	3	08.12.2045
Довгострокові	21.10.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	22.10.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	23.10.2024	30 074	3	08.12.2045
Довгострокові	24.10.2024	23 257	3	08.12.2045
Довгострокові	25.10.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	28.10.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	29.10.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	30.10.2024	26 064	3	08.12.2045
Довгострокові	31.10.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	01.11.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	04.11.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	05.11.2024	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	06.11.2024	11 829	3	08.12.2045
Довгострокові	07.11.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	08.11.2024	5 012	3	08.12.2045
Довгострокові	11.11.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	12.11.2024	11 328	3	08.12.2045
Довгострокові	13.11.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	14.11.2024	5 012	3	08.12.2045
Довгострокові	15.11.2024	5 012	3	08.12.2045
Довгострокові	18.11.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	19.11.2024	20 049	3	08.12.2045

Довгострокові	20.11.2024	23 057	3	08.12.2045
Довгострокові	21.11.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	22.11.2024	8 020	3	08.12.2045
Довгострокові	25.11.2024	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	26.11.2024	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	27.11.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	28.11.2024	12 029	3	08.12.2045
Довгострокові	29.11.2024	8 020	3	08.12.2045
Довгострокові	02.12.2024	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	03.12.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	04.12.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	05.12.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	06.12.2024	5 012	3	08.12.2045
Довгострокові	09.12.2024	18 545	3	08.12.2045
Довгострокові	10.12.2024	13 032	3	08.12.2045
Довгострокові	11.12.2024	12 029	3	08.12.2045
Довгострокові	12.12.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	13.12.2024	5 012	3	08.12.2045
Довгострокові	16.12.2024	25 061	3	08.12.2045
Довгострокові	17.12.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	18.12.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	19.12.2024	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	05.08.2024	25 061	3	08.12.2045
Довгострокові	09.09.2024	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	23.01.2025	50 123	3	08.12.2045
Довгострокові	24.01.2025	50 123	3	08.12.2045
Довгострокові	27.01.2025	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	28.01.2025	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	29.01.2025	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	30.01.2025	35 086	3	08.12.2045
Довгострокові	31.01.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	03.02.2025	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	04.02.2025	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	05.02.2025	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	06.02.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	07.02.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	10.02.2025	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	11.02.2025	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	12.02.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	13.02.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	14.02.2025	5 012	3	08.12.2045
Довгострокові	17.02.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	18.02.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	19.02.2025	5 012	3	08.12.2045
Довгострокові	20.02.2025	5 012	3	08.12.2045
Довгострокові	24.02.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	25.02.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	26.02.2025	5 012	3	08.12.2045
Довгострокові	27.02.2025	4 611	3	08.12.2045
Довгострокові	03.03.2025	15 037	3	08.12.2045

Довгострокові	04.03.2025	17 042	3	08.12.2045
Довгострокові	05.03.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	06.03.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	07.03.2025	6 015	3	08.12.2045
Довгострокові	10.03.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	11.03.2025	5 012	3	08.12.2045
Довгострокові	12.03.2025	17 042	3	08.12.2045
Довгострокові	13.03.2025	7 017	3	08.12.2045
Довгострокові	13.03.2025	293 770	4,239	12.03.2030
Довгострокові	13.03.2025	175 509	13,55	12.03.2027
Довгострокові	14.03.2025	8 020	3	08.12.2045
Довгострокові	17.03.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	18.03.2025	11 027	3	08.12.2045
Довгострокові	19.03.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	20.03.2025	14 034	3	08.12.2045
Довгострокові	21.03.2025	2 005	3	08.12.2045
Довгострокові	24.03.2025	8 020	3	08.12.2045
Довгострокові	25.03.2025	7 017	3	08.12.2045
Довгострокові	27.03.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	01.04.2025	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	02.04.2025	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	03.04.2025	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	04.04.2025	3 007	3	08.12.2045
Довгострокові	07.04.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	08.04.2025	13 032	3	08.12.2045
Довгострокові	09.04.2025	7 017	3	08.12.2045
Довгострокові	10.04.2025	5 012	3	08.12.2045
Довгострокові	11.04.2025	5 012	3	08.12.2045
Довгострокові	14.04.2025	3 007	3	08.12.2045
Довгострокові	15.04.2025	12 029	3	08.12.2045
Довгострокові	16.04.2025	8 020	3	08.12.2045
Довгострокові	17.04.2025	2 005	3	08.12.2045
Довгострокові	21.04.2025	4 010	3	08.12.2045
Довгострокові	22.04.2025	12 029	3	08.12.2045
Довгострокові	23.04.2025	5 012	3	08.12.2045
Довгострокові	24.04.2025	13 032	3	08.12.2045
Довгострокові	25.04.2025	10 726	3	08.12.2045
Довгострокові	28.04.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	29.04.2025	8 020	3	08.12.2045
Довгострокові	01.05.2025	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	02.05.2025	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	05.05.2025	12 029	3	08.12.2045
Довгострокові	06.05.2025	12 029	3	08.12.2045
Довгострокові	07.05.2025	16 039	3	08.12.2045
Довгострокові	08.05.2025	12 029	3	08.12.2045
Довгострокові	09.05.2025	8 020	3	08.12.2045
Довгострокові	12.05.2025	12 029	3	08.12.2045
Довгострокові	13.05.2025	12 029	3	08.12.2045
Довгострокові	14.05.2025	13 032	3	08.12.2045
Довгострокові	15.05.2025	12 029	3	08.12.2045

Довгострокові	16.05.2025	6 015	3	08.12.2045
Довгострокові	19.05.2025	18 044	3	08.12.2045
Довгострокові	20.05.2025	12 029	3	08.12.2045
Довгострокові	21.05.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	22.05.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	23.05.2025	5 012	3	08.12.2045
Довгострокові	26.05.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	27.05.2025	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	28.05.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	29.05.2025	10 225	3	08.12.2045
Довгострокові	02.06.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	03.06.2025	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	04.06.2025	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	05.06.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	06.06.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	09.06.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	10.06.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	11.06.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	12.06.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	16.06.2025	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	17.06.2025	25 061	3	08.12.2045
Довгострокові	18.06.2025	25 061	3	08.12.2045
Довгострокові	19.06.2025	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	20.06.2025	5 012	3	08.12.2045
Довгострокові	23.06.2025	17 042	3	08.12.2045
Довгострокові	24.06.2025	25 061	3	08.12.2045
Довгострокові	25.06.2025	30 074	3	08.12.2045
Довгострокові	26.06.2025	35 086	3	08.12.2045
Довгострокові	27.06.2025	17 042	3	08.12.2045
Довгострокові	01.07.2025	30 074	3	08.12.2045
Довгострокові	02.07.2025	25 061	3	08.12.2045
Довгострокові	03.07.2025	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	04.07.2025	5 012	3	08.12.2045
Довгострокові	07.07.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	08.07.2025	22 054	3	08.12.2045
Довгострокові	09.07.2025	17 042	3	08.12.2045
Довгострокові	11.07.2025	4 010	3	08.12.2045
Довгострокові	14.07.2025	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	15.07.2025	25 061	3	08.12.2045
Довгострокові	16.07.2025	30 074	3	08.12.2045
Довгострокові	17.07.2025	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	18.07.2025	5 012	3	08.12.2045
Довгострокові	21.07.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	22.07.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	23.07.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	24.07.2025	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	25.07.2025	12 030	3	08.12.2045
Довгострокові	28.07.2025	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	29.07.2025	30 074	3	08.12.2045
Довгострокові	30.07.2025	25 062	3	08.12.2045

Довгострокові	21.06.2023	1	3	08.12.2045
Довгострокові	31.07.2025	15 834	3	08.12.2045
Довгострокові	01.08.2025	7 017	3	08.12.2045
Довгострокові	04.08.2025	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	05.08.2025	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	06.08.2025	12 030	3	08.12.2045
Довгострокові	07.08.2025	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	08.08.2025	3 007	3	08.12.2045
Довгострокові	11.08.2025	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	12.08.2025	12 030	3	08.12.2045
Довгострокові	13.08.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	14.08.2025	20 049	3	08.12.2045
Довгострокові	15.08.2025	8 020	3	08.12.2045
Довгострокові	18.08.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	19.08.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	20.08.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	21.08.2025	40 098	3	08.12.2045
Довгострокові	22.08.2025	15 037	3	08.12.2045
Довгострокові	25.08.2025	25 062	3	08.12.2045
Довгострокові	26.08.2025	40 098	3	08.12.2045
Довгострокові	27.08.2025	30 074	3	08.12.2045
Довгострокові	29.08.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	01.09.2025	10 025	3	08.12.2045
Довгострокові	02.09.2025	25 060	3	08.12.2045
Довгострокові	03.09.2025	20 046	3	08.12.2045
Довгострокові	04.09.2025	20 044	3	08.12.2045
Довгострокові	05.09.2025	15 032	3	08.12.2045
Довгострокові	08.09.2025	10 019	3	08.12.2045
Довгострокові	09.09.2025	10 018	3	08.12.2045
Довгострокові	10.09.2025	15 026	3	08.12.2045
Довгострокові	11.09.2025	20 033	3	08.12.2045
Довгострокові	12.09.2025	5 008	3	08.12.2045
Довгострокові	15.09.2025	20 026	3	08.12.2045
Довгострокові	16.09.2025	15 018	3	08.12.2045
Довгострокові	17.09.2025	20 023	3	08.12.2045
Довгострокові	18.09.2025	20 021	3	08.12.2045
Довгострокові	19.09.2025	15 015	3	08.12.2045
Довгострокові	22.09.2025	15 011	3	08.12.2045
Довгострокові	23.09.2025	15 010	3	08.12.2045
Довгострокові	24.09.2025	15 009	3	08.12.2045
Довгострокові	25.09.2025	15 007	3	08.12.2045
Довгострокові	26.09.2025	11 602	3	08.12.2045
Довгострокові	29.09.2025	20 003	3	08.12.2045
Довгострокові	30.09.2025	18 001	3	08.12.2045
Довгострокові	10.07.2025	17 042	3	08.12.2045
Зобов'язання за цінними паперами	X	0	X	X
у тому числі:				
за облігаціями (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за іпотечними цінними паперами (за	X	0	X	X

кожним власним випуском):				
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за вексями (всього):	X	0	X	X
за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним видом):	X	0	X	X
за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):	X	0	X	X
Податкові зобов'язання	X	64 520	X	X
Фінансова допомога на зворотній основі	X	0	X	X
Інші зобов'язання та забезпечення	X	158 514 171	X	X
		0	X	
Усього зобов'язань та забезпечень	X	169 278 197	X	X

Інформація про осіб, послугами яких користується особа

Повне найменування або ім'я особи	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рейтингове агентство "ІВІ-Рейтинг"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	33262696
Місцезнаходження	03150, Україна, м. Київ, вул. Антоновича, буд 172, оф. 1014
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	Свідоцтво 3
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	12.04.2010
Номер телефону	+38 (044) 362-90-84
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	70.22 - Консультування з питань комерційної діяльності й керування 73.20 - Дослідження кон'юнктури ринку та виявлення громадської думки 74.90 - Інша професійна, наукова та технічна діяльність, н.в.і.у.
Вид послуг, які надає особа	Юридична особа, яка уповноважена здійснювати рейтингову оцінку емітента та/або його цінних паперів

Повне найменування або ім'я особи	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рейтингове агентство "Експерт-Рейтинг"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	34819244
Місцезнаходження	04073, Україна, м. Київ, пров. Куренівський, 15, оф. 38
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	Свідоцтво 5
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	09.06.2010
Номер телефону	+38 (044) 227-60-74
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	70.22 - Консультування з питань комерційної діяльності й керування 72.20 - Дослідження й експериментальні розробки у сфері суспільних і гуманітарних наук 73.20 - Дослідження кон'юнктури ринку та виявлення громадської думки
Вид послуг, які надає особа	Юридична особа, яка уповноважена здійснювати рейтингову оцінку емітента та/або його цінних паперів

Повне найменування або ім'я особи	Fitch Ratings Ltd
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	
Ідентифікаційний код юридичної особи	00000000
Місцезнаходження	-, Велика Британія, м. Лондон, -
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	-
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	-
Дата видачі ліцензії або іншого документа	
Номер телефону	+44 20 3530 2400
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	- - -
Вид послуг, які надає особа	Юридична особа, яка уповноважена здійснювати рейтингову оцінку емітента та/або його цінних паперів

Повне найменування або ім'я особи	Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	30370711
Місцезнаходження	04107, Україна, м. Київ, вул. Якубенківська, 7-г
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	-
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	-
Дата видачі ліцензії або іншого документа	
Номер телефону	+38 (044) 363-04-00
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність (основний) 18.20 - Тиражування звуко-, відеозаписів і програмного забезпечення 62.01 - Комп'ютерне програмування
Вид послуг, які надає особа	Депозитарна діяльність Центрального депозитарію

Повне найменування або ім'я особи	Національний банк України
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Орган державної влади
Ідентифікаційний код юридичної особи	00032106
Місцезнаходження	01601, Україна, м. Київ, вул. Інститутська, 9
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	-
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	-
Дата видачі ліцензії або іншого документа	

Номер телефону	+38 (044) 253-01-80
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	64.11 - Діяльність центрального банку
Вид послуг, які надає особа	Депозитарна діяльність Національного банку України

Повне найменування або ім'я особи	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РОЗРАХУНКОВИЙ ЦЕНТР З ОБСЛУГОВУВАННЯ ДОГОВОРІВ НА ФІНАНСОВИХ РИНКАХ"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	35917889
Місцезнаходження	04107, Україна, м. Київ, вул. Якубенківська, 7-Г
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	Серія АЕ №263463
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	03.10.2013
Номер телефону	+38 (044) 585-42-42
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	64.99 - Надання інших фінансових послуг (крім страхування та пенсійного забезпечення), н.в.і.у. 58.29 - Видання іншого програмного забезпечення 63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність
Вид послуг, які надає особа	Розрахунково-клірингова діяльність

Повне найменування або ім'я особи	Акціонерне товариство "УКРАЇНСЬКА БІРЖА"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	36184092
Місцезнаходження	04107, Україна, м. Київ, вул. Якубенківська, 7-Г
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	Рішення №420
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	23.06.2021
Номер телефону	+38 (044) 495-74-74
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	66.11 - Управління фінансовими ринками 63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність 66.12 - Посередництво за договорами по цінних паперах або товарах

Вид послуг, які надає особа	Діяльність з організації торгівлі на фондовому ринку (фондова біржа)
Повне найменування або ім'я особи	Акціонерне товариство "Фондова біржа ПФТС"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	21672206
Місцезнаходження	01004, Україна, м. Київ, вул. Шовковична, буд. 42-44
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	Рішення №420
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	23.06.2021
Номер телефону	+38 (044) 277-50-00
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	66.11 - Управління фінансовими ринками 58.29 - Видання іншого програмного забезпечення 62.01 - Комп'ютерне програмування
Вид послуг, які надає особа	Діяльність з організації торгівлі на фондовому ринку (фондова біржа)

Повне найменування або ім'я особи	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФОНДОВА БІРЖА "ПЕРСПЕКТИВА"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	33718227
Місцезнаходження	49000, Україна, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Воскресенська, буд. 30
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	Рішення №420
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	23.06.2021
Номер телефону	+38 (056) 373-95-94
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	66.11 - Управління фінансовими ринками 62.02 - Консультування з питань інформатизації 62.09 - Інша діяльність у сфері інформаційних технологій і комп'ютерних систем
Вид послуг, які надає особа	Діяльність з організації торгівлі на фондовому ринку (фондова біржа)

Повне найменування або ім'я особи	ДЕРЖАВНА УСТАНОВА АГЕНТСТВО З РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ ФОНДОВОГО РИНКУ УКРАЇНИ
-----------------------------------	---

РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Державна організація (установа, заклад)
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	03150, Україна, м. Київ, вул. Антоновича, 51 оф. 1206
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	DR/00001/APA
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	18.02.2019
Номер телефону	+38 (044) 287-56-70
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність 84.13 - Регулювання та сприяння ефективному веденню економічної діяльності 62.02 - Консультування з питань інформатизації
Вид послуг, які надає особа	Діяльність з надання інформаційних послуг на ринку капіталів

Повне найменування або ім'я особи	Приватне акціонерне товариство "КПМГ Аудит"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	31032100
Місцезнаходження	01001, Україна, м.Київ, вул. Князів Острозьких, 32/2
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	Свідоцтво №2397
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Аудиторська палата України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	26.01.2001
Номер телефону	+380 (44) 490 5507
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	69.20 - Діяльність у сфері бухгалтерського обліку й аудиту;консультування з питань оподаткування
Вид послуг, які надає особа	Аудитор (аудиторська фірма), яка надає аудиторські послуги емітенту

Повне найменування або ім'я особи	Товариство з обмеженою відповідальністю "ІНЖИНІРИНГОВА ГРУПА "ПІК"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	31511582
Місцезнаходження	03150, Україна, м. Київ, вул. Велика

	Васильківська, 6.89, оф.6
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	Сертифікат № 15/2025
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Фонд державного майна України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	16.07.2025
Номер телефону	+38 (044) 501-84-44, +38 (067) 807-07-78
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	74.90 - Інша професійна, наукова та технічна діяльність, н.в.і.у. 68.20 - Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна 68.31 - Агентства нерухомості
Вид послуг, які надає особа	Оціночна діяльність

Повне найменування або ім'я особи	СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-УГОРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО "УВЕКОН"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Спільне підприємство
Ідентифікаційний код юридичної особи	14298612
Місцезнаходження	01014, Україна, м. Київ, вул. Болсуновська, 8, поверх 3
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	Сертифікат №230/2022
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Фонд державного майна України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	31.05.2022
Номер телефону	+38 (044) 502-45-95, +38 (044) 502-45-96
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	74.90 - Інша професійна, наукова та технічна діяльність, н.в.і.у. 46.49 - Оптова торгівля іншими товарами господарського призначення 58.11 - Видання книг
Вид послуг, які надає особа	Оціночна діяльність

Повне найменування або ім'я особи	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЖІ-БІ-ЕМ-ФІНАНС"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	23496475
Місцезнаходження	01021, Україна, м. Київ, вулиця М. Грушевського, будинок 28/2
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	Сертифікат №41/2023
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Фонд державного майна України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	25.01.2023
Номер телефону	+38 (067) 201-21-66
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та	74.90 - Інша професійна, наукова та

коду за КВЕД	технічна діяльність, н.в.і.у. 68.31 - Агентства нерухомості 70.22 - Консультування з питань комерційної діяльності й керування
Вид послуг, які надає особа	Оціночна діяльність

Повне найменування або ім'я особи	Приватне акціонерне товариство "Українська пожежно-страхова компанія"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	20602681
Місцезнаходження	04080, Україна, м. Київ, вул. Кирилівська, 40
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	СТ №143
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сфері ринків фінансових послуг
Дата видачі ліцензії або іншого документа	21.08.2004
Номер телефону	+38 (044) 568-57-34
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	65.12 - Інші види страхування, крім страхування життя 68.20 - Інші види страхування, крім страхування життя 66.29 - Інша допоміжна діяльність у сфері страхування та пенсійного забезпечення
Вид послуг, які надає особа	Юридична особа, яка надає страхові послуги емітенту

Повне найменування або ім'я особи	Приватне акціонерне товариство "Страхова компанія "Арсенал Страхування"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	33908322
Місцезнаходження	03056, Україна, м. Київ, вул. Борщагівська, 154
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	СТ №439
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сфері ринків фінансових послуг
Дата видачі ліцензії або іншого документа	10.03.2006
Номер телефону	+38 (044) 502-67-37
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	65.12 - Інші види страхування, крім страхування життя
Вид послуг, які надає особа	Юридична особа, яка надає страхові послуги емітенту

Повне найменування або ім'я особи	Адвокатське об'єднання "АРЦІНГЕР"
-----------------------------------	-----------------------------------

РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Інші організаційно-правові форми
Ідентифікаційний код юридичної особи	36958968
Місцезнаходження	01010, Україна, м. Київ, вул. Князів Острозьких, 32/2, поверх 10
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	-
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	-
Дата видачі ліцензії або іншого документа	
Номер телефону	+38 (044) 390-55-30
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	69.10 - Діяльність у сфері права 82.30 - Організування конгресів і торговельних виставок 63.99 - Надання інших інформаційних послуг, н.в.і.у.
Вид послуг, які надає особа	Юридична особа, яка надає правову допомогу емітенту

Повне найменування або ім'я особи	АДВОКАТСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ "А.Д.ХОК"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Інші організаційно-правові форми
Ідентифікаційний код юридичної особи	39924161
Місцезнаходження	02000, Україна, м. Київ, вул. Сім'ї Прахових, 54А
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	-
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	-
Дата видачі ліцензії або іншого документа	
Номер телефону	+38 (098) 665-93-48
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	69.10 - Діяльність у сфері права
Вид послуг, які надає особа	Юридична особа, яка надає правову допомогу емітенту

Повне найменування або ім'я особи	Товариство з додатковою відповідальністю "Інтер-Ріск Україна"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з додатковою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	20120095
Місцезнаходження	04112, Україна, м. Київ, вул. Жамбила Жабасва, буд. 7
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	-
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	-
Дата видачі ліцензії або іншого документа	
Номер телефону	+38 (044) 238-69-00

Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	82.91 - Діяльність агентств зі стягування платежів і бюро кредитних історій 69.10 - Діяльність у сфері права
Вид послуг, які надає особа	Юридична особа, яка надає послуги по врегулюванню проблемної/простроченої заборгованості

Повне найменування або ім'я особи	Товариство з обмеженою відповідальністю "Укрборг"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	34482256
Місцезнаходження	04073, Україна, м.Київ, пр-т С. Бандери, буд. 28А
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	-
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	-
Дата видачі ліцензії або іншого документа	
Номер телефону	+38 (044) 377-77-30, +38 (044) 377-77-32
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	82.91 - Діяльність агентств зі стягування платежів і бюро кредитних історій 69.10 - Діяльність у сфері права
Вид послуг, які надає особа	Юридична особа, яка надає послуги по врегулюванню проблемної/простроченої заборгованості

Повне найменування або ім'я особи	Товариство з обмеженою відповідальністю "Українська колекторська агенція"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	41501722
Місцезнаходження	14000, Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, просп. Миру, буд. 42А, оф.604
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	-
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	-
Дата видачі ліцензії або іншого документа	
Номер телефону	+38 (073) 737-59-62
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	82.91 - Діяльність агентств зі стягування платежів і бюро кредитних історій
Вид послуг, які надає особа	Юридична особа, яка надає послуги по

	врегулюванню проблемної/простроченої заборгованості
--	---

Повне найменування або ім'я особи	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АДВОКАТСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ "АМБЕР"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	38749160
Місцезнаходження	01014, Україна, м. Київ, булев.Лесі Українки, буд. 29
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	-
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	-
Дата видачі ліцензії або іншого документа	
Номер телефону	+38(044) 285-42-99
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	69.10 - Діяльність у сфері права 82.30 - Організування конгресів і торговельних виставок 63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність
Вид послуг, які надає особа	Юридична особа, яка надає правову допомогу емітенту

Повне найменування або ім'я особи	Адвокатське об'єднання "САЄНКО ХАРЕНКО"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Інші організаційно-правові форми
Ідентифікаційний код юридичної особи	38705584
Місцезнаходження	01010, Україна, м.Київ, вул. Князів Острозьких, 32/2
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	-
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	-
Дата видачі ліцензії або іншого документа	
Номер телефону	+38 (044) 499-60-00
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	69.10 - Діяльність у сфері права
Вид послуг, які надає особа	Діяльність з надання інформаційних - консультаційних послуг з питань права

5. Участь в інших юридичних особах

№ з/п	Повне найменування юридичної особи, в т.ч. її організаційно-правова форма	Місцезнаходження юридичної особи	Ідентифікаційний код юридичної особи/ номер/код з судового/торговельного/банківського реєстру	Розмір участі особи (у відсотках)			Активи, які було передано особі
				пряма	опосередкована	сукупна	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Закрите акціонерне товариство "Розрахункова палата "Київської універсальної біржі" Акціонерне товариство	03035, Україна, м.Київ, вул. Кудряшова, 1	23511393	15	0	15	-
2	Приватне акціонерне товариство "Агентство по рефінансуванню житлових кредитів" Акціонерне товариство	01033, Україна, м. Київ, вул. Саксаганського, 77, 5 поверх	38040228	9,7143	0	9,7143	-
3	Товариство з обмеженою відповідальністю "Верховина-еліт" Товариство з обмеженою відповідальністю	90033, Україна, Закарпатська обл., Міжгірський р-н, с. Сойми, будинок 1 "А"	32730039	9	0	9	-
4	Приватне акціонерне товариство "Українська Міжбанківська Валютна Біржа" Акціонерне товариство	04070, Україна, м. Київ, вул. Межигірська, 1	22877057	5	0	5	-

6. Відокремлені підрозділи

№ з/п	Найменування відокремленого підрозділу	Тип (філія, представництво, відділення тощо)	Місцезнаходження	Функції відокремленого підрозділу
1	2	3	4	5
	https://www.ukrgasbank.com/contacts/offices/	Відділення	Україна, 210 відділень	

URL-адреса: <https://www.ukrgasbank.com/contacts/offices/>

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Цінні папери

Інформація про випуски акцій особи

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Міжнародний ідентифікаційний номер	Тип цінного папера	Форма існування та форма випуску	Номінальна вартість, грн	Кількість акцій, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Частка у статутному капіталі (у відсотках)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
27.07.2015	84/1/2015	НКЦПФР	UA4000094866	Акція проста бездокументарна іменна	Електронні іменні	1	13 836 522 922	13 836 522 922	99,9966
Додаткова інформація		Торгівля простими іменними акціями здійснюється на внутрішньому ринку. Всі прості іменні акції Банку розміщувалися на території України. Обіг простих акцій на зовнішніх ринках не здійснювався. Протягом звітної періоду АБ «УКРГАЗБАНК» не здійснював додаткового випуску акцій. У звітному періоді фактів допуску/скасування допуску простих акцій до торгів на регульованому фондовому ринку не відбувалось. Прості акції допущені до торгів як позалістингові та включені до біржового списку на АТ "УКРАЇНСЬКА БІРЖА", АТ "Фондова біржа ПФТС" та ПрАТ "ФБ "ПЕРСПЕКТИВА". Мета емісії акцій - збільшення розміру статутного капіталу Банку.							
28.10.2010	979/1/10	ДКЦПФР	UA4000094874	Акція привілейована бездокументарна іменна	Електронні іменні	1	477 078	477 078	0,0034
Додаткова інформація		Торгівля привілейованими іменними акціями здійснюється на внутрішньому ринку. Всі привілейовані іменні акції Банку розміщувалися на території України. Обіг привілейованих акцій на зовнішніх ринках не здійснювався. Протягом звітної періоду АБ «УКРГАЗБАНК» не здійснював додаткового випуску привілейованих акцій. Привілейовані акції допущені до торгів як позалістингові та включені до біржового списку на ПрАТ "ФБ "ПЕРСПЕКТИВА". У звітному періоді фактів допуску/скасування допуску привілейованих акцій до торгів на регульованому фондовому ринку не відбувалось.							

Уточнення щодо наявності обмежень за акціями

Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій (з них голосуючих), шт.	Кількість викуплених акцій (кількість акцій прирівняних до викуплених), шт.	Кількість інших не голосуючих акцій, шт.
1	2	3	4
UA4000094866	13315680388	518439305	2403229
UA4000094874	269942	0	207136

Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій у випуску, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Загальна кількість голосуючих акцій, шт.	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, шт.	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі, шт.
1	2	3	4	5	6	7	8
27.07.2015	84/1/2015	UA4000094866	13 836 522 922	13 836 522 922	13 315 680 388	0	0
Додаткова інформація	Характеристика обмеження: Інформація про загальну кількість голосуючих акцій зазначена відповідно до даних, отриманих від Центрального депозитарію (реєстри власників іменних цінних паперів АБ «УКРГАЗБАНК» станом на 30.09.2025).						
28.10.2010	979/1/10	UA4000094874	477 078	477 078	269 942	0	0
Додаткова інформація	Характеристика обмеження: Інформація про загальну кількість голосуючих акцій зазначена відповідно до даних, отриманих від Центрального депозитарію (реєстри власників іменних цінних паперів АБ «УКРГАЗБАНК» станом на 30.09.2025).						

III. Фінансова інформація

1. Проміжна фінансова звітність

URL-адреса вебсайту Банку, за якою розміщено проміжну фінансову звітність:

https://www.ukrgasbank.com/about/fin_results/promizzvit/msfzshot/

2. Звіт щодо огляду проміжної фінансової звітності

**Довідка
щодо відомостей про звіт щодо огляду
проміжної фінансової звітності за звітний період:**

1	Повне найменування	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК»
2	Ідентифікаційний код юридичної особи	23697280
3	Найменування суб'єкта аудиторської діяльності	Приватне акціонерне товариство "КПМГ Аудит"
4	Ідентифікаційний код суб'єкта аудиторської діяльності	31032100
5	Реєстраційний номер облікової картки платника податків / серія (за наявності) та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків відповідно до закону) для аудитора, який одноосібно провадить аудиторську діяльність	-
6	Реєстровий номер та дата внесення реєстрової інформації до Реєстру аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності аудиторської фірми	Свідоцтво № 2397 26.01.2001
7	Реєстровий номер аудитора, який одноосібно провадить аудиторську діяльність в Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності	-
8	Розділ Реєстру аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності (аудитори - "1"; суб'єкти аудиторської діяльності - "2"; суб'єкти аудиторської діяльності, які мають право проводити обов'язковий аудит фінансової звітності - "3"; суб'єкти аудиторської діяльності, які мають право проводити обов'язковий аудит фінансової звітності підприємств, що становлять суспільний інтерес - "4")	4 - суб'єкти аудиторської діяльності, які мають право проводити обов'язковий аудит фінансової звітності підприємств, що становлять суспільний інтерес
9	Звітний період, за який проведено огляд фінансової звітності	з 01.01.2025 по 30.09.2025
10	Висновок аудитора	01 - немодифікована
11	Номер та дата договору на проведення огляду	37-SA/2024 від 26.04.2024
12	Дата початку та дата закінчення огляду	з 08.09.2025 по 30.10.2025
13	Дата огляду	30.10.2025
14	Інформація про виявлені факти аудитором або ключовим партнером при виконанні завдання з обов'язкового аудиту фінансової звітності підприємства, що становить суспільний інтерес, що	

	могли мати місце або мали місце порушення, зокрема шахрайство щодо фінансової звітності такого підприємства, та інформація про вжиття відповідних заходів щодо усунення цих порушень органом управління підприємства	
--	---	--

Звіт щодо огляду проміжної фінансової звітності

URL-адреса вебсайту Банку, за якою розміщено проміжну скорочену фінансову звітність за 9 місяців, які закінчились 30 вересня 2025 року, разом із звітом незалежних аудиторів щодо огляду проміжної скороченої фінансової звітності:

https://www.ukrgasbank.com/about/fin_results/promizzvit/msfzshot/.

3. Твердження щодо проміжної інформації

Проміжна скорочена фінансова звітність АБ «УКРГАЗБАНК» за 9 місяців, що закінчились 30 вересня 2025 року, підготовлена відповідно до Міжнародних стандартів фінансової звітності ("МСФЗ") та відповідає вимогам Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" № 996-XIV щодо складання фінансової звітності, містить достовірну та об'єктивну інформацію про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки.

У проміжному Звіті керівництва представлена достовірна та об'єктивна інформація про розвиток і здійснення господарської діяльності та стан АБ «УКРГАЗБАНК».

IV. Нефінансова інформація

1. Проміжний звіт керівництва

1. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи

Шановні пані та панове!

У III кварталі 2025 року UGB (Укргазбанк) підтвердив здатність діяти впевнено в умовах невизначеності, швидко адаптуватися до викликів і перетворювати їх на можливості для зростання.

Усі ключові фінансові показники банку залишаються стабільними, а ефективна система управління ризиками дозволяє не лише мінімізувати потенційні загрози, а й використати відкриті можливості для диверсифікації бізнесу.

UGB послідовно розвиває напрям сталого фінансування, який став фундаментом нашої місії. У III кварталі банк системно підтримав енергетичну стабільність країни: профінансував НАК "Нафтогаз України" на 4,7 млрд грн для підготовки до опалювального сезону та формування енергетичних резервів. Також UGB підтримав низку інвестицій у відновлювану енергетику і запустив спільно з Держенергоефективності програму здешевлення кредитів для "зелених" проєктів, що сприятиме швидшій декарбонізації економіки.

Банк залишається лідером у кредитуванні муніципалітетів, допомагаючи громадам підвищувати енергоефективність і впроваджувати сучасні технології генерації. Така політика робить банк системним партнером для місцевого самоврядування та рушійною силою енергетичної трансформації.

Водночас ми підтвердили лідерство й у сфері торгівельного фінансування - сьогодні кожен четвертий акредитив в Україні відкривається саме в UGB, що свідчить про високий рівень довіри з боку бізнесу та наших міжнародних партнерів.

Ми продовжуємо зміцнювати співпрацю з провідними фінансовими інституціями світу. Угода з ЄБРР відкрила доступ до 300 млн євро для підтримки економіки та енергетичної безпеки України. Від Європейського інвестиційного банку UGB залучив 120 млн євро кредитів та нову портфельну гарантію ЄС, які сприятимуть розвитку українського бізнесу та муніципалітетів. Ці кроки підтверджують довіру міжнародних партнерів до UGB як стабільного та відповідального фінансового інституту.

Важливою подією III кварталу стала презентація ухвалені стратегії UGB. Слоган банку звучить так: "Все тримається на людях", саме тому керівництво провело цикл регіональних зустрічей із колегами з усіх обласних дирекцій та відділень, щоб особисто розповісти про зміни, які відбуватимуться в UGB. Наша мета - зробити UGB фінансовим провайдером відбудови, безпеки та сталого розвитку України.

Особливе місце у діяльності банку займає соціальна відповідальність: UGB став партнером інклюзивного табору "Відчуй літо" та почав розвивати мережу доступних банкоматів, які розроблені для людей із порушеннями зору. Це робить фінансові послуги більш інклюзивними.

Наша діяльність - від удосконалення ризик-менеджменту й інвестиційної політики до реалізації ESG-підходів та розвитку корпоративного управління - формує надійну основу довіри стейкхолдерів і зміцнює стратегічну роль банку в економіці України. Ми формуємо орієнтир для всього ринку, доводячи, що стійкість, відповідальність і стратегічне бачення є ключами до економічного відродження країни.

Кожне наше рішення, кожен проєкт і кожне партнерство - це внесок у стійкість, розвиток і процвітання України. Ми дивимося в майбутнє з твердим переконанням: наша спільна робота створює основу для нової, сильної та сталої економіки.

Голова Наглядової ради

Санела ПАШІЧ

2. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи

Шановні пані та панове!

III квартал 2025 року став для UGB (Укргазбанку) періодом важливих рішень, партнерства та розвитку. Ми продовжували виконувати нашу місію - підтримувати країну в умовах війни, забезпечувати енергетичну стійкість, сприяти відбудові та реалізовувати гуманітарні ініціативи.

Пріоритетом для UGB залишається енергетична незалежність України. Ми профінансували НАК "Нафтогаз України" на 4,7 млрд грн для формування газових резервів і підготовки до опалювального сезону. Водночас активно підтримували розвиток відновлюваної енергетики: профінансували будівництво вітрової електростанції на Тернопільщині та двох сонячних електростанцій на Хмельниччині, реалізацію проєктів розподіленої генерації на Одещині та встановлення трьох установок зі зберігання енергії на Закарпатті.

3 червня 2024 року завдяки підтримці банку введено 352,5 МВт нової генерації, що підтверджує лідерство UGB у сфері зеленої енергетики.

Банк також залишається лідером у кредитуванні муніципалітетів. У III кварталі UGB долучився до розвитку енергоефективності громад: Дніпровська міська рада отримала від банку 0,5 млрд грн на утеплення житлових будинків і встановлення сонячних електростанцій із системами накопичення енергії, а Запоріжжя - 300 млн грн на створення сучасної розподіленої генерації та впровадження енергозберігаючих технологій.

Ми продовжуємо зміцнювати співпрацю з міжнародними фінансовими інституціями. З Європейським інвестиційним банком підписано пакет фінансування на 120 млн євро та нову портфельну гарантію ЄС для розвитку бізнесу й муніципалітетів. З EFSE укладено угоду на 20 млн євро для підтримки малого та середнього бізнесу, а з ЄБРР досягнуто домовленості, що дозволить залучити до 300 млн євро у форматі спільного розподілу ризиків.

UGB також підтвердив лідерство у підтримці українського експорту. У липні ми стали найбільшим партнером Експортно-кредитного агентства, профінансувавши експортерів на 49,6 млн грн і забезпечивши вихід українських товарів на міжнародні ринки загальним обсягом понад 1 млрд грн. Кожен четвертий акредитив в Україні сьогодні відкривається саме в Укргазбанку.

Нашу роботу високо оцінили міжнародні партнери. ЄБРР відзначив UGB трьома нагородами - за внесок у відродження бізнесу, розвиток торгівлі та зміцнення енергетичної безпеки.

Поряд із фінансовими проєктами ми продовжуємо підтримувати гуманітарні ініціативи. У III кварталі банк став партнером інклюзивного табору "Відчуй літо" для 120 підлітків з усієї України - дітей, що зазнали втрат, пережили окупацію чи поранення. Це був простір відновлення, безпеки та нових можливостей, створений завдяки нашій підтримці. Ми також презентували нове безбар'єрне рішення - доступний банкомат, який розширює можливості людей із порушеннями зору та робить фінансові послуги більш інклюзивними.

Знаковою подією кварталу стала презентація нової п'ятирічної стратегії розвитку UGB на 2025-2029 роки. Під час зустрічей з представниками всіх регіональних дирекцій та відділень з усієї України обговорювались розвиток корпоративного та роздрібного бізнесу, варіанти підтримки муніципалітетів і малого та середнього бізнесу, цифрову трансформацію та впровадження нових сервісів, розробку системи

управління ризиками та внутрішній контроль, а також стратегію розвитку людського капіталу.

Дякую нашим клієнтам, акціонерам і партнерам за довіру. Разом ми будемо стійке, безпечне й відповідальне майбутнє України.

Слава Україні!

В.о. Голови Правління

Родіон МОРОЗОВ

3. Вказівки на важливі події, що відбулися упродовж звітного періоду, та їх вплив на проміжну фінансову звітність, а також опис основних ризиків та невизначеностей у діяльності особи

Інформація про важливі події, які відбулися протягом III кварталу 2025 року та мали вплив на проміжну фінансову звітність АБ «УКРГАЗБАНК», розкрита у фінансовій звітності АБ «УКРГАЗБАНК» за 9 місяців, що закінчився 30 вересня 2025 року.

24 лютого 2022 року російська федерація розпочала повномасштабне військове вторгнення в Україну. Війна, що триває, призвела до значних людських жертв, суттєвого переміщення населення, пошкодження інфраструктури, відключень електроенергії та значного порушення економічної діяльності в Україні в цілому. Це також мало негативний та тривалий вплив на політичне та бізнес-середовище в Україні, у тому числі на здатність багатьох суб'єктів господарювання продовжувати свою діяльність у звичайному режимі. У відповідь на військове вторгнення, Президентом України було запроваджено воєнний стан, який наразі продовжено до 03 лютого 2026 року.

Протягом 2024 та на початку 2025 років активні бойові дії залишаються інтенсивними, хоча й зосередженими на сході та півдні України, а Автономна Республіка Крим та більша частина території Донецької, Луганської, Херсонської та Запорізької областей все ще перебувають під окупацією. Крім того, з жовтня 2022 року російська федерація розпочала ракетні та безпілотні атаки, які вплинули на електромережу, а також на іншу критично важливу цивільну інфраструктуру по всій Україні.

На сьогоднішній день Банк продовжує функціонувати як універсальний з повним спектром банківських послуг усім категоріям клієнтів та забезпечує виконання стратегічних цілей банків державного сектору у відповідності до Основних напрямів та Бюджету Банку на 2025 рік.

Керівництво Банку стежить за станом розвитку поточної ситуації в Україні, що зумовлена повномасштабним військовим вторгненням в Україну, і вживає заходів, за необхідності, для мінімізації будь-яких негативних наслідків наскільки це можливо та надання повного спектру банківських операцій.

Однак продовження військових дій може призвести до негативних наслідків у діяльності Банку. Також військові дії можуть призвести до продовження чинних або запровадження додаткових адміністративних обмежень з боку НБУ, які можуть становити загрозу для операційної діяльності, а також призвести до подальших збоїв у роботі ланцюжків фінансування як для Банку, так і для його клієнтів.

Основні ризики та невизначеності в діяльності АБ «УКРГАЗБАНК» є характерними для усіх банківських установ України та є стандартними ризиками банківської діяльності. Основними видами ризику, що ідентифіковані Банком відповідно до затвердженої Наглядовою радою Стратегії управління ризиками є наступні: кредитний ризик, ризик ліквідності, процентний ризик банківської книги, ринковий ризик, операційний ризик, комплаєнс-ризик, ризик ВК/ФТ соціальний та екологічний ризики.